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A Warm Welcome to Auction 66 

 
 

 
 
 
2006 has accelerated quickly and we find we are now at our last Auction for 2006.  This Auction 
is a fantastic well mixed Auction with something for everyone, to suit the collector, dealer, 
investor and internet trader. 
 
There are a nice lot of world coins and notes with some more British coins from a previous 
collection.  The Auction has a lot of bulk lots that need the time to view and inspect  with plenty 
of rare and unusual items. 
 
The Banknote section is large with lots of quality and grades to suit all areas of collecting, a big 
lot of Starnotes and a very large section of Decimal notes. A late inclusion just arrived has a 
hoard of old banknotes, in various grades which has  been locked away for many years and 
should help fill a few gaps. 
 
There are a lot of new vendors and two Estate Lots, some items not sold for a long time.  This 
Auction is a good opportunity for you to come along, have a great day out and buy some good 
items. 
 
The auction is being held at The Hotel Grand Chancellor, 23 Leichardt  Street, (cnr. Wickham 
Tce)  Brisbane. The auction and viewing will be held upstairs in Rooms 5 and 6 this time. 
Viewing will be on Saturday 7th October 2006  (9.30am  –1.30 pm)  prior to the Auction 
commencing.  The Auction will start at   1.30 pm  sharp.   ( No viewing  once the auction has 
commenced thankyou.) 

 
 For those of you that normally bid by mail we offer an invitation to come and join us for this  
auction. We look forward to seeing you at the Auction. Interstate clients or country clients who 
have any concerns please do not hesitate to contact us and we will do our best to help you.  For 
postal bidders please let us know if we can be of further assistance and it would be appreciated if 
you could forward bids early. Good Luck. 

 
 
 
 
 
 
Regards 
Bob & Jacquie 
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Session 1
Commences: 1:30 PM

ACCESSORIES

1988 Rennicks Hard Bound Coin & Banknote Guide $60
In unopened sealed packet x 4, new, one of the best reference books

1

3 x Dansco 700 Series Albums $30
No pages, new

2

4 x Lighthouse Banknote Albums $30
2 with pages, only 1 slipcover

3

5 x Lighthouse Banknote Albums $50
With slipcases, no pages

4

5 x Lighthouse Banknote Albums $80
With pages & slipcases, as new

5

5 x Lighthouse Banknote Albums $50
With pages & slipcases, used

6

7 Used Banknote Albums $30
Including 1 large Australian Album Pre-decimal with illustrated pages

7

8 Packets of 10 Pages 6 Size Coin Pages $40
New

8

8 x Walco Folding Magnifier $30
4 x Lighthouse boxes 10 coin capsules

9

Approx. 60 New Heavy Duty 2 Pocket Banknote Pages $3510

Coin Mounts $50
Mixed sizes, staple & self adhesive, 13 bundles

11

Dansco Albums $40
2 x 1c & 2c, 10c, 20c, new (4)

12

Dansco Albums $50
1/- x 1;  New Guinea x 4;  Supreme 2/- x 1;  13 supreme pages, various
sizes

13

Dansco Supreme Coin Albums $100
½d, 3d & 6d, 1/-, 2/-, new - $240 retail (4)

14

Dansco Supreme Coin Albums $70
3d & 6d, 1/-, 2/-, new (3)

15

Dansco Supreme Decimal Coin Albums $90
2 x 1c & 2c, 5c, 20c, new (4)

16

Dansco Supreme Decimal Coin Albums $100
1c & 2c, 5c & 10c, 10c, 20c, $1 & $2, new, high retail (5)

17

Full Carton Well Used Coin & Banknote Albums $30
Plus loose pages

18

Lighthouse 1 x Medium, 1 Large $70
European Coin Albums, new;  2 x Lighthouse Banknote Albums with
pages & slipcases

19

Note Printing Album $15
Used for dated issue with interleaves

20

Pick 1961-1999 Banknote Catalogue Vol. 3, Used $30
1988 Rennicks, new

21

CIGARETTE CARDS, POSTCARDS,
EPHEMERA

Cigarette Cards

Radio Fun Full Set 20 $90
In original packet, lovely condition;  Players 1934 Cricketers x 32;
Kensitas Silk Flags x 55, nice condition

22

Set 50 Beano Modern Aircraft, Nice Condition $40
Set Players Uniform Territorial Army (stuck together), Players set Fishes
(stuck in book), old album mixed cards, Aust. Birds, Historic Events etc.,
plus some overseas postcards

23

Vice Regal Aust. Set $50
75 Aviation, also set 50 Signalling

24

Wills Arms British Empire $60
Modern War Weapons, Britains Defenders, 3 full sets

25

SHARES AND SCRIP

1811 Manor of Middleton F $35
Abstract Title 2 page document

26

1872 Broadwater Tin Mining Co. Maryborough, Qld. F $90
Rare!

27

1872 West Inglewood Gold Mining, Gympie F $90
100 Share Certificate - Rare!

28

1876 3 Month Promissory Note VF $80
Hill End, NSW Joint Stock Bank £15-11

29

1881 Deep Lead Gold Mining Co. aVF $80
Share Certificate - Very Scarce!

30

1887 No. 2 South Great Eastern Mining Co. VF $90
Share Certificate, Gympie - Rare!

31

1889 Ballarat Miner's Right VF $45
Very Scarce this early!

32

1901 Charters Towers $90
Carrington United Mines Share Certificate - Scarce!

33

1920 New York Railroad Co. EF $30
Large attractive Share Certificate $10,000

34

1929 USA Western Maryland Railroad EF $30
Large Share Gold Bond depicting train

35

Album Old Documents $40
Punch magazine 1885, 1842 magazine, 1954 sport magazine

36
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G.B. 1855 $60
Very large 2 page Indenture London, 1898 Probate, 1899 Release
documents

37

Great Britain 1836 EF $100
Great North of England Railway £100 Share Certificate - Rare!

38

Murdock Bros. Commercial Bank $30
Block 4 Uncut Pay Cheques 1950's

39

SUNDRY

1950's Political Advertiser's £1,000,000 Note gVF $90
National Party, Brisbane.  Very Scarce!  One of the best condition ones I've
had

40

1969 N.Z. National Bank Hand Bank Stamp $30
Set on 2/8/69

41

2 x 3d With Fancy Mounts $35
1 x 6d, 1 x 50c coins in silver bezel mounts

42

9ct Gold Replica of XXXX Beer Stubby $6000
706gms of 9ct gold in wood & glass display case, 1 of 10 made

43

Box of Phonecards $50
Aust. & World in albums, many hundreds, high retail value

44

C of A Petrol Vouchers WWII $50
1 gallon x 2, 2 gallon x 3 - F-VF; old Luna Park booklet 10 ride tickets,
also set of 5 Hutt River Province coins

45

Collectors Sets of Coin & Banknote & Coin Review
1977-2005

$100

Few hundred with coin review storage albums x 14, very very heavy

46

Freemasons Spoon $120
Coat of Arms, in silver, date London 1899, weighs 66gms, good condition

47

Full Boxed Set 1970 Copies of Aust. Rare Coins &
Tokens

$90

Holey Dollar, Dump etc., 25 items

48

Gambling Tokens $90
Mother of Pearl, Japanese, many different, some large types (20)

49

George II Weight aEF $120
Half Johanna weight, thirty-six shillings 1722-1750 - Rare!

50

George III Weight UNC $100
Guinea weight, same weight as a gold guinea to test for genuine guineas,
with the original government coffee pot, counter stamp dated 1772

51

Kraus Coin Catalogues $40
1987, 1988, 1999, used condition

52

Opium Weights $75
Elephant, 33mm high

53

Petrol Coupons UNC $40
Tasmania 1 & 2 gallon, NSW 2 gallon

54

Shop Counter Upright Display Cabinet $40
4 sides, each holds 50 2 x 2 coin holders, with lock & key, suit market
trader, used

55

Sovereign Scales $120
Harrison in brass, circa 1820, good condition

56

Wooden Boxed Set Brass Pan Scales $60
With 10 weights, nice looking set

57

WWII £1 War Saving Certificates aUNC $70
Consec. pair, large type

58

WWII £1 War Saving Certificates aUNC $100
Consec. trio, small type

59

MEDALLIONS, CHECKS AND BADGES

1929 3 Cycling Fobs VF $45
2 bronze, 1 silver, awarded to C.R. Fete

60

20 Mainly Different Aust. Medalets VG-VF $3061

Album Old & Modern Medallions, Tokens, Checks &
Badges

$70

Good mix (99)

62

Box Old & Modern Medallions $70
7 x boxed, 28 loose, couple jewellery items, 2 x ancient bronze coins

63

Colonial Exhibition 1886 Bronze EF $50
Obv. Aboriginal head, rev. Indian & Colonial Exhibition, not in Carlisle

64

Edward VIII Boxed Set $60
3 Fantasy Crowns with Kangaroo

65

France gEF $70
Louis XIIII large bronze medal 71mm, obv. Bust of Louis, rev. Chariot &
Horses

66

Maryborough Wide Bay Club, Qld. 1/- VF $100
Riverina Club 6d - Scarce! (2)

67

Masonic Medal $280
Founder's Medal, 9ct gold 1926, with original ribbon & enamelled bars

68

Small Box Medallions $100
Few interesting types, including few large ones (60)

69

Thailand 2 Large Bronze Medallions $30
1 small triangle shaped medallion

70

AUSTRALIAN ACCUMULATIONS

1911, 1912, 1913, 1914 VG-aVF $120
2/-

71

1916, 1933, 1936, 1939 Roo x 2 $40
½d, 1921, 1926, 1933, 1934, 1936, mainly VF (10)

72

1916 x 2, 1932 ½d $40
1923, 1933, 1934 1d, mainly VF (6)

73

1921, 1924, 1947y, 1948y VF-EF $40
Pennies

74
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1928 6d;  1916 1/-;  1916, 1917 2/- $70
Mainly VF (4)

75

1937 Crown, Ancient Bronze Constantine I Good-VF $45
Nice Grade.  3d 1910, 1917, 1943, 1944, 1947;  6d 1936, 1939, 1962,
1963 x 2;  1d 1915, 1931;  2/- 1951J, 1954 R.V. x 2;  copy 6d & 2/-
hammered silver coins, 2 holes (20)

76

1937 Crowns F-VF $90
 (6)

77

1937 Crowns x 4 F $70
1889 G.B. Crown

78

1938 ½d, 1938, 1939 1d EF-aUNC $40
Couple with traces mint red

79

1939 Roo ½d x 4 F-VF $90
Also 1932/3 overdate 1d

80

1942s, 1946 x 2, 1947, 1951J, 1953 2/- EF-UNC $35
1961 1/- (7)

81

1943 Pennies aUNC-UNC $100
All with mint red (5)

82

1943s UNC $40
1/- (6)

83

1943s, 1946 x 4, 1959 x 2 EF-aUNC $40
Florins (7)

84

1964 Roll 5/- 60 Coins $50
½d bank roll, appear Unc

85

1966 Silver 50c Ch UNC $120
x 25

86

1966 Silver 50c UNC $100
x 25

87

1966 Silver 50c Ch UNC $120
x 25

88

1986 Mint Set, 50c & FDC 1994 x 2 $75
1995, 1998, $1 x 1999, NSW 2002 Federation Set, 1963/64 pre-decimal
Unc set, cased set 8 x 50c, set 5 x $1 in folder, $1 coin & note folder x 2

89

2 Dansco Albums 3d & 6d in 2 x 2 Holders $200
Priced & graded, approx. retail $730

90

2 Dansco Albums ½d & 1d in 2 x 2 Mounts $300
Priced & graded, approx. retail $1150 (160)

91

2 Well Used Dansco ½d Album Sets $70
Missing 1923 with spares, coins average condition

92

2 x 1936 ½d EF-UNC $60
1938, 1947 1d, all with lustre (4)

93

2 x 1937 Crowns $60
1916, 1928, 1935, 1951, 2 x 1954 R.V. 2/- average condition;  1954, 1962,
1963 6d;  1964 3d Unc;  Victoria's 150th Anniversary medallion in box

94

20 x 1966 Silver 50 Cents UNC $8095

25 x 1966 Silver 50 Cents UNC $10096

3 Albums $50
1 x 3d, all in years;  1 x 6d;  1 x sparsely filled with decimal coins 1c - $1

97

3 Albums Aust. & World $60
Few silver coins, couple of hundred coins

98

4 Plastic Boxes $600
Segmented into ½d, 1d, 3d, 6d, 1/-, 2/-, years 1936-1945.  Dealer av.
circulated stock for retail & sets, some coins missing, many hundreds,
huge retail

99

7 Plastic Boxes $400
Segmented into ½d, 1d, 3d, 6d, 1/-, 2/-, years 1946-1964.  Dealer av.
circulated stock for retail & sets, some coins missing, many hundreds,
huge retail

100

8 Plastic Boxes $500
Segmented into ½d, 1d, 3d, 6d, 1/-, 2/- years 1910-1936.  Dealer av.
circulated stock for retail & sets, some coins missing, many hundreds,
huge retail

101

Album $180
Part ½d, 1d, 3d, 6d, 1/-, 2/-, set 6 x 1937 crowns

102

Album 9 x 1/-, 28 x 2/- $90
Mainly commemoratives, 1937 crowns, few nice condition coins

103

Album ½d, 1d, 3d in 2 x 2 Mounts $180
$850 retail (26)

104

Album Pre & Post 3d x 90 $70
6d x 96

105

Albums Part Sets $50
½d x 1, 1d x 3, 3d & 6d x 1, 1/- x 1

106

Bag 1966 Silver 50c aUNC $160
 (40)

107

Box 1000's Finland $30
Mainly 1 & 5 Pennia alloy coins, approx. 7.5kg

108

Box 1d & ½d $70
In albums, tins, sheets, few 1c & 2c, gross weight 14kg

109

Box Accessories $30
First Day Covers, coins, miscellaneous

110

Box Album Modern Notes x 34 $70
Part bundles, Indonesia 5 Sen, China, 1953 1 Fen, Austria restrike Thaler,
take-away container modern world, approx. 40 phonecards

111

Box Medallions Etc. $50
Approx. 70 items

112

Box Miscellaneous Low Grade Pre-Decimal Notes $60
Some decimal notes, world notes, world proofs, Aust. coins, worth
inspecting

113

Box Modern Medallions $50
In hard plastic cases (48)

114

Box Modern World $100
RAM, Gold Coast set Trade Dollars, Pre-decimal sets, 8 coin 50c set,
China Yun Nan Province 2 Mace, 7 Mace

115

Box of Miscellaneous Aust. & World Coins $40
Approx. 100 items

116
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Box Pennies in Calico Bags $140
17kg

117

Box RAM Issues, Mint Sets $150
$1 coins, miscellaneous, world banknotes - worth a look!

118

Box Several Hundred Coins & Medallions $90
All in individual plastic pouches, suit trader

119

Boxed Assorted ½d x 140 $60
1d x 140 approx, plus box approx. 450 1d

120

Carton Mixed Coins, Sets, Packets, Odds & Ends $50
Worth a look, suit market seller, lots retail

121

Dansco Album $130
3d x 11, 6d x 10, 1/- x 30 in 2 x 2 holders, priced & graded - retail approx.
$490 (51)

122

Dansco Album 1/- in 2 x 2 Holders $130
Priced & graded, approx. retail $380 (44)

123

Dansco Album 2/- in 2 x 2 Mounts $300
Priced & graded x 63, approx. retail $730

124

Dansco Album ½d in 2 x 2 Holders $90
Priced & graded, approx. $350 retail (24)

125

Dansco Album Pennies in 2 x 2 Holders $120
Priced & graded, approx. retail $400 (47)

126

Dansco Supreme Album 2/- Set VG-VF $900
Complete including commemoratives, well matched set

127

Deluxe Album $140
14 x ½d, 9 x 1d, 7 x 3d, 45 x 6d, 6 x 1/-, 12 x 2/-, all in 2 x 2 holders,
some better coins (79)

128

Halfpenny Set in Dansco Album Superior Set $4000
Many coins with lustre, well matched, high individual retail value

129

Large Album ½d Set $80
Missing 1923 with spares, 1d set missing 1925, includes 1933/2 overdate

130

Nice Old Box With Few Jewellery Items $40
2 x 1977 50c on chains, nice 1927 copy 2/- (16)

131

Old Album $50
1d x 55, 45 x 3d, 30 x 6d, mixed world coins

132

Plastic Tub of ½d Mixed Lot $25
Also some pennies, total weight 6kg, some cleaned

133

Plastic Tub of Modern World Coins $100
10kg

134

Plastic Tub of Pennies $100
Mainly in years in plastic bags, total weight 12kg

135

Set George V 2/- $160
1910-1931, no 1915, mainly VG (20)

136

Set George VI 2/- F-aUNC $100
1938-1952, includes 1951J (16)

137

Set QEII 2/- 1953-1963 aUNC-UNC $50
Plus 1 obverse & 1954 R.V. (12)

138

Set WWII 2/- VF-EF $35
1940-1945 (9)

139

Sheet 3 Copy Florins VG-VF $50
1915, 1930, 1931, 1938, 1939 Roo ½d;  1924, 1931, 1934 1d

140

Sheets 1/- x 41;  2/- x 23 $90
Few earlier ones, average circulated

141

Small Album 1918, 1934 3d VG-VF $150
1914, 1925 1/-;  1925, 1927, 1931, 1933, 1936, 1927c x 5, 1951J x 2,
1954 R.V. x 1 2/-;  1937 crown, G.B. 1937 ½d, 1889 crown

142

Small Album 1958 6d $100
1962 x 3 1/-;  1941, 1953, 1954, 1959 x 2, 1961, 1962, 1951J x 2, 1954
R.V. 2/-;  mostly Unc (14)

143

Small Album Set 2/- EF-UNC $250
1938-63, mainly Unc (25)

144

Small Bag George V 1940s Threepences $100
Better grades

145

Small Tin Coins & Medallions $90
Includes 1937 Crown, 1839 France Crown, 4 x 1940-1960's Chairman
Mao Medals, interesting lot

146

AUSTRALIAN PREDECIMAL COINS
Halfpennies

1914 EF-gEF $140
Traces mint red - Scarce!

147

1920 UNC-Ch UNC $400
Scarce date!  Mint red

148

1922 UNC $280
50% mint red

149

1923 $1000
Has a centre diamond but has pitting to surface

150

1923 aVF $3000
Centre diamond, problem free, die cracks

151

1923 aEF $8000
Glimpse 8 pearls, pleasing coin, problem free - Rare this grade!

152

1923 F $1500
Rare!  Nice die cracks, once cleaned, now retoning

153

1923 VF $3800
Rare!  Solid VF

154

1923 $4000
Rare!  Strong head band, good die cracks

155

1923 - Scarce! gVF $3000
Nice die cracks, full centre diamond, small amount verdigris

156

1926 VF-EF $35
Also 1926 1d

157

1930 EF $60
Scarce date!

158

1938 UNC $100
Also 1d & 3d

159

1941, 1943, 1951y aUNC-UNC $40
2 mint red

160
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AUSTRALIAN PREDECIMAL COINS
Pennies

1914 aEF $100161

1916 UNC $350
40% mint red

162

1916, 1938, 1943 EF-aUNC $50
Last 2 mostly mint red

163

1925 F-VF $150
3 x 1946

164

1925 gF $100
Part centre diamond

165

1925, 1946 gF $100166

1925, 1946 gF $100167

1925, 1946 gVF $200168

1925, 1946 gF-aVF $100
Scarce!

169

1925, 1948 F-gF $100170

1925 Penny gVF $180
Scarce!

171

1925 x 2 F $200
1946

172

1930 Copy gVF $100
Added 0

173

1931 gVF $50
Dropped I type

174

1932 EF $60175

1934 UNC $160
Part lustre

176

1934 UNC $180
50% mint red

177

1934 x 2 gEF $60
1 has been cleaned

178

1936 UNC $150
Part lustre

179

1936 UNC $150
Mint red

180

1938, 1958 UNC $50
Mint red

181

1941 x 3 aUNC-UNC $60
All with mint red

182

1946 gVF $40
Scarce!

183

1946 aUNC $600
Part mint red

184

1946 EF $350
Nice eye appeal

185

1946 x 2 (1 Toned) F $45
Blank 1d

186

1948 x 3 UNC $50
Mint red

187

AUSTRALIAN PREDECIMAL COINS
Threepences

1910 UNC $60188

1912 UNC $1000
Rare this nice!

189

1918 gVF $70
Also 1911 GB 1/- Proof

190

1919 aUNC-UNC $150
Scratch obverse

191

1921/22 Overdate.  RARE gVG-VG $5000192

AUSTRALIAN PREDECIMAL COINS
Sixpences

1910 aUNC $60
Toned

193

1912 VF $90194

1921 EF $60195

1922 VF $90196

1928 EF $50197

1953 gEF $50
Scarce date!  Toned

198

1956 aUNC $30199

AUSTRALIAN PREDECIMAL COINS
One Shilling

1910 $150
Sharp strike, lightly toned

200
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1910, 1927 EF $150201

1914 aEF $60202

1915h aVF-VF $320
VERY SCARCE!

203

1933 gVF $500
Key date

204

1940 gVF-EF $50
Scarce!  Also 1936 2/-

205

AUSTRALIAN PREDECIMAL COINS
Two Shillings

1915 gVF $700
Scarce date!  8 pearls

206

1915, 1915h VG-F $110207

1917, 1926, 1931, 1936 gVF-EF $150208

1918 aVF $40209

1927 gEF-aUNC $150
Light scratch obv.

210

1932 Key Date F $220
16 pearls

211

1933 EF $900
Usual wear to headband.  Very scarce this grade!

212

1934/5 Melbourne Centenary aUNC $300213

1934/5 Melbourne Centenary aUNC $300214

1934/5 Melbourne Centenary UNC $380215

1934/5 Melbourne Centenary gEF $300216

1936 gEF $40217

1939 aEF $150
Scarce!

218

1944s Ch UNC $40
Ex roll

219

AUSTRALIAN PREDECIMAL COINS
Crowns

1937 aUNC $40220

1937, 1938 gVF $100221

1937, 1938 gVF $100222

1938 gF $100
SCARCE!

223

1938 aEF $120224

AUSTRALIAN PREDECIMAL COINS
Predecimal Proofs

1955 FDC $300
Silver set 3, Florin not struck

225

1955 Melbourne FDC $300226

1955 Melbourne 1d FDC $500227

1955 Silver Set 3 Coins FDC $300228

1956 FDC $300
Silver set 4

229

1959 ½d Melbourne FDC $600230

1959 Melbourne ½d FDC $200231

MISTRUCK COINS AND VARIETIES

1938 ½d Mint Red UNC $60
With peeling flan from ear of king to rim

232

1948 ½d, 1945, 1949 1d F-VF $50
All off centre (3)

233

1952 x 2 3d, 1939, 1941, 1950, 1951 6d All Off Centre F-VF $80
1946 2/- large die crack and fade out 1/3 coin (7)

234

1975 20 Cent EF $40
Split planchet in two pieces, good example

235

India 1 Rupee EF $130
Edward VII, lovely brockage king's head

236

FOSSILS

2 x Small Fossils $20
With imprint of flower

237

Ammonite on Rock $35
Small shell in rock x 2, 3cm long

238
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Dinosaur Bone $25
5cm in length

239

Dudly Bug Trilobite $40
408 million years old, bug on a rock, 4.5cm long

240

Fish Plate $40
Approx. 50 million years old, Knightia species, 11cm x 14cm with image
of fish

241

Fossilised Sharks Teeth $20
x 2

242

Nautiloid 345-400 Million Years Old $30
Morocco, 7cm, polished crustacean, black, grey, white

243

Nautiloid 345-400 Million Years Old $30
Morocco, 7cm, polished crustacean, black, grey, white, small type x 2

244

Sand Dollar From Mexico $50
7 million years old, Sea Urchin 9cm diameter

245

Trilobite Flecicalymeng $50
Lovely example, marine type, 240 million years old, 7.5cm long

246

DECIMAL COINS

$1 Coins Loose $250
1986 x 38, 1988 x 51, 1996 x 6, 1997 x 10, 1999 x 11, 2001 x 11, 2002 x
11, 2003 x 50, 2005 x 11

247

1966 Silver 50 Cents UNC $50
Double bar variety (10)

248

1966 Silver 50 Cents BU $50
Some toning (10)

249

1966 Silver 50c Ch UNC $100
x 20

250

1966 Silver 50c UNC $90
x 20

251

1967 Pattern Goose Dollar Crown $190
In box of issue - Scarce!

252

1970 50c Capt. Cook $60
In red cases (30)

253

1995 UN 20c UNC $50
4 security rolls - 80 coins

254

2 x 2001 Federation Sets $50
20c & 50c, 18 coins in each set, 1995 10 x UN 20c, 26 x Bradman 2001
20c,  mainly Unc

255

4 Dansco Albums $350
1c, 2c, 5c, 10c, 20c, 50c, $1 in 2 x 2 holders, priced & graded, mainly
Unc, approx. $1200 retail

256

50 Cents 1966 x 3 EF-UNC $70
1981 x 2, 1988 x 2, 1991 x 2, 1995, 2003;  $1 coins 2000, 2003;  $1 coin
pouches 1998;  Set 3 2001 Army, Navy, Airforce, 2005 Gallipoli G Mint
mark

257

50 Cents 1970 x 5 $100
1977 x 44, 1988 x 18, 1991 x 3, mainly Unc (70)

258

Album 50 Cents $100
1966 - 2001, approx. half are Unc (132)

259

Album Decimal $250
1c - 20c, early dates av. circ., later ones Unc, 14 x $2, 165 x $1, includes
Navy, Army, Olympic

260

Box, Bags 1991 50c x 53 Coins $130
10 x 2000 Flag 50c;  2 x 1988 50c security rolls, 1980 1c, 1995 20c x 1,
1995 50c x 4

261

Dealer's Lot 50 Cents $300
1981 x 90, 1982 x 40, 1977 x 90, 1988 x 15, 1991 x 10, 1994 x 8, 1998 x
25, 2000 Flag x 20, 2001 x 20, 2002 x 20, 2003 x 20, mostly Unc (358)

262

Federation 20c x 70, 50c x 50 $80
1995 U.N. 20c x 30, 2001 Bradman 20c x 60, few odd coins, cased &
early dates, mostly Unc

263

Sealed Bag $100 1995 UNC $400
Weary Dunlop 50c

264

Sealed Bag $200 1996 50c UNC $500265

DECIMAL RAM ROLLS

1982 Comm. Games 50c x 4 $140
1984 $1 x 4

266

1c 1979 x 5, 2c 1980 x 2 $40
5c 1980 x 1, 10c 1980 x 1, 20c 1980 x 2, 50c 1981 x 1

267

RAM ISSUES
Mint Sets

1966, 1969, 1983 x 2 $140
1984, 1988, 1996, 2003 x 2, 2003 (10)

268

1969 Blue $100
 (2)

269

1969 Blue x 2 $100270

1970-1974 $120
 (5)

271

1974, 1978, 1986, 1987, 1989 $170
1990, 1992, 1994, 1996, 1997, 1998 (11)

272

1975-1984 $70
 (10)

273

1976 Damaged Wallet $50
1977 x 2 unofficial wallets, 1978 x 3, 1979 x 1, 1983 x 2, 1985 damaged
cover (10)

274

1977 $70
 (8)

275

1977 x 4, 1980 x 6, 1982 x 5 $90
 (15)

276
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1981 x 10 $120
1983 x 10 (20)

277

1982 x 10 $70
Also 1982 G.B., 1981 PNG x 2 Proof sets

278

1984 Off White Plastic $100
 (9)

279

1984 Yellow Plastic $50
 (6)

280

1985 $100
 (8)

281

1985-1990, Also 1994 Baby $80
All missing outer sleeves (7)

282

1986 $100
 (8)

283

1986 x 3, 1987 x 2, 1988 x 2 $80
 (7)

284

1986-1992 $120
 (7)

285

1987 x 2, 1988, 1989, 1991, 1992, 1993, 1996 $90
 (8)

286

1988 $60
 (6)

287

1989 $70
 (6)

288

1990 $200
Scarce! (4)

289

1991, 1993, 1994, 1996, 1997, 1998 $80
 (6)

290

1993 x 2 $80
1994 Baby, 2000 (4)

291

1993-1998 $90
 (6)

292

1999-2005 $140
 (7)

293

2000-2005 $120
 (6)

294

2001 x 2 $1 Coins $150
2000 Olymphilex x 4, 2000 HMAS Sydney x 21, 2002 x 2 (29)

295

2003 $150
 (10)

296

2003 $150
 (10)

297

2003 $150
 (10)

298

2003 $100
 (7)

299

2003 x 5, 2006 Baby x 2 $100
 (7)

300

RAM ISSUES
Proof Sets

1966 $120
Slightly above average

301

1969, 1970, 1972 $350302

1980, 1989 $100
Also 2002 Masterpieces

303

1985 x 2 $60
Also 2002 Year of Outback, no cardboard box, plus 1966 set 1c-20c in 2 x
2 holders aU (10)

304

1987 No Box $90
1994, 1997 1oz Kangaroos;  1988, 1989 $10 Unc;  2001 Qld. 20c & 50c
pack;  1982 $10 proof;  1988 $2 & $5 proofs (9)

305

1988, 1989 $140
Also 1988 $2, 1984 $1, 1988 $5, 1996 30th Anniversary, 1997 Parliament
House proofs (7)

306

1988, 1989, 1990, 1991, 1992, 1993, 1994 $170
 (7)

307

1989, 1991, 1992, 1993, 1994 $130
 (5)

308

1992, 1993, 1994, 2003 $120
 (4)

309

1992, 2002, 2003, 2006 $150
 (4)

310

1992-1995 $120
 (4)

311

1992-1996 $190
 (5)

312

1994, 1995, 1998, 2002 $160
 (4)

313

1995 Baby Proof $170
2000

314

1999-2001 $250
 (3)

315

2000 x 1, 2001 x 2 $300
Scarce! (3)

316

2003 $240
 (6)

317

2003 $240
 (6)

318

2003 $240
 (6)

319

2003 $80
Also 1993 Mint Sets;  $1 Coins 1996 x 3, 1997 x 1, 1999, 2000

320

2003-2006 $160
 (4)

321
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2004 Silver Proof Set $150
2003 Wedding set

322

2004 x 2, 2005 x 2 $180323

2005 Silver Proof Set $100324

2006 Baby Magic Pudding Sets $300
 (6)

325

RAM ISSUES
Ten Dollar Coins

Bird Proofs 1989, 1990, 1992, 1993, 1994 $80
Some toning on boxes (5)

326

Set 6 Bird Proofs $100
1989-1994 (6)

327

Set 9 State Series Proofs $110
1985-1993

328

RAM ISSUES
Masterpieces in Silver

1989, 1991, 1992, 1993 $260
 (4)

329

RAM ISSUES
Sundry Issues

$1 Coins $60
1993s Mint x 30

330

$1 Coins 1992 x 2 $90
1993 x 4, 1994 x 2, 1997 x 1, plus 2 loose, also 5 x cased Unc 1991 50c,
roll $1 1988

331

$1 Coins 1993 x 4, 1994 x 1, 1995 x 1 $190
1997 x 3, 1998 x 7, 1999 x 4, 2000 x 2, 2000 Olymphilex x 4, 2000 VC x
1, 1999 Dual x 1, 2005 Gallipoli x 1 (29)

332

$1 Coins Mixed Mint Marks $150
1993 x 35;  2002 x 37 (72)

333

$1 Coins Mixed Mint Marks $120
2003 Suffragette x 38;  2003 Korea x 22 (60)

334

$1 Coins Mixed Mint Marks $200
2002 x 52;  2004 x 50 (102)

335

$1 Coins Mixed Mint Marks $140
1994 x 11;  1995 x 11;  1996 x 5;  1997 x 1;  2000 Olymphilex x 1;  2002
x 1 (30)

336

1984 $1 Proofs x 2, 1988 $5 Proofs x 2 $100
$5 Unc coins 1990 x 4, 1992 x 1, 2000 Athletics, 2002 x 2, 1990 $10 Bird
proof, 1984 Unc $1, 1989 $10 no outer folder, 2 x 1970 50c, 2 x 1991 50c,
B.P. wallet with pre-decimal & decimal sets (21)

337

1984 x 19 Red Card $1 $70
1993 $1 x 5;  1996 x 3;  2001 Bradman x 1;  2002, 2003, 2004 $5 coins
(31)

338

1988 3 Coin, 3 Note Portfolio $60
Show Edition

339

1993 30th Anniversary Silver Proof $150
Full set of 6 Olympic Heritage $10 coins;  1993, 1997 $1 silver proofs (4)

340

1993-2002 1oz Kangaroo Coins $170
 (10)

341

1994-1996 Full Boxed Set $140
6 Olympic Heritage coins

342

$200 Proofs $660
1987, 1989, 1990 (3)

343

2000 Royal Visit 50 Cent Proof $130
2003 Rugby $5 proof, 2004 Railway $5 proof, 2001, 2004 Kangaroo 1oz
frosted Unc, 1988 Bicentennial medallion (6)

344

2002 $1 Coins $200
M Mint mark (97)

345

2002 $1 Coins $200
B Mint mark (95)

346

2002 $1 Coins $200
M Mint mark (100)

347

2002 $1 Coins $200
B Mint mark (95)

348

2002 Adelaide Pound $150
2003 Sydney Mint, 2005 1855 ½ Sovereign proofs

349

2002 Queen Mother Proof, 2004 $5 Proof $130
2005 $1 Gallipoli proof, Perth Mint 2005 Fifi silver proof, 1999 ½ Rabbit
silver proof, 2 x 2004 Landing Moon proofs (7)

350

2002 Wedding Proof Set $120
1988 $5 proof, 2003 $1 Kangaroo, 2002 Adelaide £1, 2001 Millennium
Perth Mint, 2002 Comm. Games 3 coin set, $5 silver proof, all without
cardboard boxes (7)

351

2003 Korea War $1 Coins $200
M Mint mark (97)

352

2004 $1 Coins $200
S Mint mark (85)

353

2004 $1 Coins $200
M Mint mark (88)

354

2004 $1 Coins $200
E Mint mark (97)

355

2004 $1 Coins $70
E Mint mark (36)

356

2004 $1 Coins $100
B Mint mark (53)

357

2004 $1 Coins $220
M Mint mark (108)

358

2005 Gallipoli $1 Coins $150
B Mint mark (49)

359
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2005 Gallipoli $1 Coins $200
M Mint mark (89)

360

2005 Gallipoli $1 Coins $100
S Mint mark (44)

361

2005 Gallipoli $1 Coins $300
S Mint mark (100)

362

2005 Gallipoli $1 Coins $60
S Mint mark (21)

363

2005 Gallipoli $1 Coins $150
M Mint mark (52)

364

2006 Comm. Games $100
Carded 50c x 50

365

Carded 50c Coins $150
2004 x 16, 2006 Comm. Games x 57 (73)

366

PNC's 1994 x 1, 1995 x 2 $100
1997 x 1, 2003 x 2, 2004 x 3, 2006 x 1 (10)

367

Silver Kangaroo $150
1993-2000, 2003, 2005 (10)

368

RAM ISSUES
Perth Mint Issues

1988 Nugget 1/10, ¼oz Coin Proofs $280369

1988 ½oz Platinum Proof $400370

1997 1oz Proof Kookaburra $160
4 x Dragon Gold Privy, 2 x Phoenix Gold Privy (6)

371

2001 Silver Millenium Coin $150
1989 Holey Dollar Coin Fair, 1999, 2000, 2001 1oz Kookaburra boxed set
of 3, 2001 Centenary of Federation privy coin, 2000 2oz Kookaburra

372

2004 Square Kookaburra Proof Coins x 2 $100
Also 2004 Silver Kangaroo boxed Unc x 2 (4)

373

Holey Dollar Sets 1988-1990 $170
1oz Kookaburra proofs 1990, 1991 x 2, 1992;  1oz Kookaburra Unc 1990,
1992, 1993;  2oz 1993 (11)

374

Set 3 1988-1990 Holey Dollar & Dump Sets $80
1993 1oz Kookaburra proof, Opera House privy, 1996 1oz Kookaburra (5)

375

WORLD COINS
A-Z

Afghanistan 1896 5 Rupees F-VF $70
Abdul Rahman, Ethiopia 1931 1 Matona, 1903 1 Bir

376

Austria 1915 UNC $380
Gold 4 Ducats restrike

377

China 1908 Silver Dollar aEF $90
Pei Yang

378

Cook Islands 1975 $160
$100 Proof

379

Cuba 1915 40 Centavos VF-UNC $80
1933, 1953 1 Peso, also Thailand 1913 1 Baht x 2, 1963 20 Baht x 2

380

France UNC $80
Five francs 1873 (2)

381

German New Guinea VF $50
Cafe Royal Hotel Munich 5 Mark Token - Scarce!

382

Germany Prussia Wilhelm II aVF $60
5 Marks 1907 A EKS, Spain Alfonso XIII 5 Pesatas 1897

383

Germany Saxony 1580 aVF $150
1 Thaler

384

Guyana 1976 $60
Gold $100 Proof

385

Hong Kong 1898 aEF $50
Ten Cents

386

Hong Kong 1905 50 Cents F-VF $150
1867 One Dollar

387

Hong Kong 50 Cents aEF $70
Staining

388

India 1860-1891 EF-UNC $75
Hyderabad Rupee, ¼ Rupee, 1/16 Rupee (3)

389

Indian Gold EF $80
Fanams 1790-1810 (2)

390

Japan 1893 1 Yen F-VF $80
France 1763 Louis XV 6 Livres

391

Malta $120
2 Scudi 1796 VF for issue and rare

392

Mexico 8 Reales F $40
1823 Ferdin VII

393

Mexico 8 Reales F-VF $120
1788, 1791, 1797 (3)

394

Mexico 8 Reales gF $90
Pillar Dollar 1755 MO

395

Mexico Ferdinand VII gF $90
8 Reales 1752 MF

396

Netherlands, Overyssel EF $270
Silver Guilder 1764 Proclamation coin

397

Persia EF $60
Tabaristan Half Dihram, circa 850AD

398

Peru 1808 8 Reales F-VF $100
Mexico 1858 25 Mo, 1894 AM, 8 Reales, Crowns x 3

399

PNG 1975 $160
Gold 100 Kina Proof

400

Poland gVF-EF $120
3 Groschen 1621, 1623 (2)

401

Portuguese India $60
1 Rupia 1882 VF, also Portugal 1969 2 x 1970 50 Escudos Unc

402
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Prussia, Germany UNC $120
Thaler 1871 Wilheim

403

Republic of Guinea UNC $100
Test pieces uniface 500 Francs & 2000 Francs.  Also Korea 500 Won
uniface (3)

404

Russia aEF $90
5 Kopeks copper 42mm, 1791 EM, 1792 AM (2)

405

Scotland Alexander III gF $100
1749-86 2nd coinage silver penny

406

Straits Settlements VF $130
1898, 1902 50 cents (2)

407

Straits Settlements F-UNC $100
1910 5 cents, 1920, 1921 50 cents, $1 1907, 1908, Sarawak 1870 1 cents,
1927, 1934 10 cents (8)

408

Straits Settlements 1904 VF $90
One Dollar

409

Switzerland aUNC $650
Bern Thaler 1795, rev. Swiss Soldier, obv. Bern Coat of Arms

410

USA 1834, 1858 F-gF $70
½ Dollars

411

USA 1883 Silver Dollar Ch UNC $80412

Zaire Katanga 1 & 5 Francs UNC $50
Also Morocco 1956 500 Francs x 2

413

WORLD COINS
Accumulations

19 Silver Crowns $170
2 copper coins, 1 x G.B. Cartwheel 2d (21)

414

1972 Unc Set in Box $60
7 coins x 3 sets

415

3 Coin Albums Mixed World, 2 Sparsely Filled $45
Plus banknote albums, 13 notes from Iraq

416

Album British Commonwealth $110
Mainly described, approx. 250

417

Album G.B. VG-UNC $60
Victoria to Elizabeth, farthing to crown (95)

418

Album G.B.
Hammered coins, auction lots, Chinese cash coins, mainly described -
worth a look!

419

Austria Silver Crown UNC $70
Ducat restrikes (5)

420

Bag Ancient Chinese Cash Coins $200
 (100)

421

Bag Ancient Chinese Cash Coins $200
 (100)

422

Bag English Pennies & Halfpennies $30
Few hundred

423

Box 4kg Loose World $50
Small jar silver coins, 2 albums modern, 3 sets, bag miscellaneous

424

Box 7 Albums $150
All mainly described, many hundreds, heavy

425

Box Mixed Coins $140
USA, modern crowns, Europe, Asia, old & new coins (57)

426

Box Mixed World Coins $120
Old & new but worth a look.  Includes Ireland, Germany, PNG, Egypt (74)

427

Box World Coins & Medallions $120
All in individual plastic pouches, colour coded for $2 each, few hundred,
suit trader

428

British East Africa $70
1936 5 cents x 2, 10 cents x 3, British West Africa 1/10 penny x 3, ½d x 2,
1d x 4, all Choice Unc, except 1 coin (15)

429

British India $150
Nice lot, mainly silver, 1 Rupee William-George VI, some nice coins (22)

430

Carton Modern World Coins $40
Few thousand, in packets, boxes, loose etc.  Approx. 8kg

431

Coin Tokens VF-UNC $50
Coins struck for Museums, Congress, Mints, Coin Fairs, includes coin
maker T. Pope 1851, all different (14)

432

Collection World Coins & Medallions $120
Mainly in 2 x 2 holders, few better (72)

433

Euro Collection in Lighthouse Album $200
x 12 countries, new Euro set 2002 and set of the countries original coins
Unc, 24 sets

434

G.B. £1 Coin Folders 1983-1988 $60
1996 mint set, 1994 £2 coin folder, Switzerland coin set, Cook Islands
1988 mint set, also $3 note folder, 6 copy Roman coins on cards, 6 copy
Hammered coins on cards, Germany 1940 50 pfenning, 1911 1 mark, 1938
2 marks

435

Germany Nazi VF-EF $200
1 Pfennig (69), 10 Pfennig (17), 50 Pfennig (2), 2 Mark silver (7), 5 Mark
silver (2), all Nazi (97)

436

Lighthouse Album $70
12 sets currency before changing to Euro, Unc

437

Mixed Lot World Proof Sets $160
Some boxes toned or damaged (18)

438

Mixed World Cupro Nickel Crowns $60
 (43)

439

New Zealand Crown Album 1933-1963 20 Coins $100
Fiji set ½d includes 1940, 1d, 3d, 6d, 1/-, 2/-, complete 97 coins, av.
condition

440

Nice Assortment Silver World Crowns $300
Old & Modern (23)

441

Phillipines VF-UNC $120
1 Peso 1901, 1903, 1907, 1908, 1947 50 Centavos x 2, 1 Peso 1967 x 2,
1969 x 2, 1970, 1974 (12)

442

PNG 1 Penny 1936 UNC $75
Mint red (25)

443
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PNG 1975 Proof Set & FDC $60
1977 proof 10 Kina & FDC, world coins in sheets, small box silver coins
including Siam bullet money, Cook Islands FDC & $5 silver coin, USA
1976 FDC & medallion

444

Sheets of Coins $100
India, China, Africa, mainly older types (128)

445

USA Collection VG-VF $90
1 x 1c, 4 x dimes, 4 x nickels, 14 x ¼ dollars, 18 x ½ dollars, mainly
WWII period (41)

446

World Cupro Nickel Crowns $100
In hard plastic cases (52)

447

WORLD COINS
World Proofs & Sets

Great Britain 1951 Festival Britain Proof Crown $30
In box of issue x 3

448

Great Britain 1981 $100
Charles & Di silver proofs (8)

449

Great Britain 1982 $45
Unc sets x 5, cupro nickel crowns in folders 1980, Queen Mother x 4,
1981 Charles & Di (19)

450

Great Britain Proof Sets $90
1970 x 2, 1971 x 2, 1973 x 2, 1974 x 2, 1975 x 3, 1976 x 2, 1978 x 1,
1979 x 1 (15)

451

Mixed Lot Sets Unc & Proofs $70
Some cases damaged (16)

452

WORLD BANKNOTES
Notes A-Z

Scotland Jack Nicklaus £5 Overprint $40
In folder

453

WORLD BANKNOTES
Accumulations

2 Chinese Stock Books $100
Australian Notgeld, over 200 notes

454

23 Different WWII F-EF $50
Phillipines Emergency Issue Notes

455

6 x Militaria Notes Europe $40
Malaya 6 x 1 Katis, 4 x 25 Katis, rubber coupons

456

64 Notes in Hagners $120
Mostly priced

457

Africa UNC $50
All different, includes Kenya 5 & 10 Shillings 1976 & Guinea 1000 Francs
1960 (21)

458

Album $200
Pakistan, Thailand, Vietnam, Japanese Invasion Notes, Singapore,
Phillipines, approx. 150

459

Album $35
Includes 2 x 10/-, also used older notes (26)

460

Album Africa A-Z Good-EF $320
Approx. 125

461

Album Africa G-N VG-UNC $300
Approx. 150

462

Album Africa O-Z Good-UNC $350
Approx. 140

463

Album Asia VG-UNC $200
Afghanistan to Ceylon (135)

464

Album Asia, Hong Kong, China, Macau etc. VG-UNC $200
Approx. 110

465

Album Canada, USA, Mexico Poor-UNC $160
Few Military (90)

466

Album Central America VG-UNC $300
Approx. 200

467

Album China & Japan VG-UNC $100
 (120)

468

Album Earlier Notes VG-UNC $200
Albania to France (136)

469

Album Europe 1945 to Date VG-UNC $110
Plus Scotland, approx. 150

470

Album Europe & G.B. VG-UNC $160
With Militaria notes & Postal notes (135)

471

Album Europe to 1945 $120
Russia, also few Scotland, approx. 130

472

Album G-P to 1945 Good-EF $300
Including G.B., approx. 160

473

Album India, Vietnam, Indonesia VG-UNC $120
 (130)

474

Album Mainly Germany & Hungary to 1945 $100
Approx. 150

475

Album Mainly Modern Europe $300
Approx. 150

476

Album Malaysia, Nepal, Neth Indies, Laos $70
Approx. 90

477

Album Middle East VG-UNC $170
Bahran to Yemen, approx. 180

478

Album Mixed World $50
Plus set Decimal Training Notes (28)

479

Album Modern Europe $80
Mainly Unc, approx. 140

480

Album Pacific Islands $350
Fiji, Noumea, New Zealand, Solomons, etc., approx. 160

481

Album South America VG-UNC $70
Approx. 115 notes

482

Album South America VG-UNC $80
Approx. 140

483
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Album World Old & Modern Political Notes F-UNC $40
Set Hutt River notes (47)

484

Approx. 120 Japanese Invasion Notes $40
Mixed condition, includes lot Phillipines issue

485

Bag Approx. 200 Well Used Notes $25486

Bag Approx. 60 Older World Notes $50
Mainly Europe & Asia, used

487

Box Mixed Grade World Notes $100
Collector's notes, part bundles, RAAF 10 pence, Hell Notes, China 1953 5
Fen, many hundreds

488

Cook Islands $50
Uncut pair $10 & $20

489

Eastern Europe and Russia $70
1909-2000, all Unc, all different (23)

490

Germany UNC $90
1910-1945, all different, includes Germany Republic 10 & 50 Mark 1948
(8)

491

Greece, Italy, Spain UNC $60
All different, includes Greece 1935 50 Drachma 1928-1990 (16)

492

Japanese Invasion UNC $80
All different, includes $100 Malaya one Shilling Oceania (18)

493

Japanese Invasion Notes $60
Good mixed lot, mainly VF, approx. 90

494

Large Album of Dealer Priced Notes $150
Over 100

495

Mixed Lot Old Notes Good-VF $45
Plus some Japanese Invasion notes, 2 x Aust. £1 (80)

496

Nice Original Album $400
Notgeld with some lovely old sets and scarcer issues, approx. 190 notes,
nice lot

497

Russia Good-UNC $100
Few large type lower grade, includes quantity 5 Kopers x 65 (73)

498

World Notes $80
Four packets (20 each packet), all Unc, all different, 1917-1995, no small
notes (80)

499

GREAT BRITAIN COINS
Early British Coins

Aethelred II 844-849 VF $400
Northumbria Ae Sceat 2nd reign

500

Eanred 810-841 AE Sceat $90
Northumbria Moneyer Herbred S410 VF, also Middlesex ½d 1794 Good

501

GREAT BRITAIN COINS
Groats

Charles II 1660-1685 gVF $200
Hammered coinage Fourpence, undated, with inner circle

502

GREAT BRITAIN COINS
Fractional Farthing

Victoria UNC $60
Half Farthing 1844

503

GREAT BRITAIN COINS
Farthing

1860-1894 All Dates Different (22) aVF-UNC $120
1902-1956 complete set, missing 1924 (54) (76)

504

George III UNC $120
1806

505

George IV 1820-1830 UNC $190
1821 first issue

506

William & Mary 1688-94 F-aVF $300
 (2)

507

GREAT BRITAIN COINS
Halfpennies

George II VF $100
1733

508

George IV 1820-1830 aF-gEF $270
1826 aF, 1826 aF, 1827 gEF (3)

509

William III $180
Halfpenny 1699, Farthing 1697, both good fine and scarce (2)

510

William & Mary 1688-94 aVF $550
1694 missing cross bar in A's in Britania

511

GREAT BRITAIN COINS
Pennies

1855 Victoria gEF $110512

George IV 1820-1830 aF-aEF $350
1826 aEF, 1827 aF (2)

513

Henry III 1216-72 VF-F $190
Short cross class 6 VF & class 7 Fine (2)

514
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GREAT BRITAIN COINS
Twopence

George III 1760-1820 aVF $130
1797 cartwheel twopence

515

GREAT BRITAIN COINS
Groats

Henry VIII 1509-47 gF $450
Second coinage mint mark Rose S2337b, the coin has been clipped

516

GREAT BRITAIN COINS
Sixpence

1696 First Bust William III EF $320517

1911, 1924 UNC $90
 (2)

518

Elizabeth I VF $230
1579 MM George Cross, VF for issue

519

George III 1760-1820 aF-aUNC $200
1787 with hearts aF, 1787 no hearts VF, 1787 no hearts aU (3)

520

GREAT BRITAIN COINS
One Shilling

George III 1760-1820 VF-gVF $140
1787 no hearts VF, 1787 no hearts gVF (2)

521

George III 1787 UNC $170522

George IV 1820-1830 aF-gVF $180
1824 VF, 1825 lion on crown gVF, 1825 lion on crown aF, 1826 lion on
crown gF (4)

523

James I 1603-25 VG-VF $275
Third coinage mint mark Lis VG-Fine, sixpence third coinage mint mark
Thistle Fine, silver penny third coinage VF (3)

524

William & Mary 1688-94 F-VF $1400
1692 F, 9 missing in date, 1693 VF 9/0 overdate (2)

525

GREAT BRITAIN COINS
Two Shillings

Double Florin aUNC $70
1887 Arabic I in date

526

Godless Florin 1849 gVF $130527

GREAT BRITAIN COINS
Half Crown

1902 Edward VII UNC $70528

1915, 1916 aUNC $80
 (2)

529

Charles II 1660-85 gVF $900
1671 third bust56 V. Tertio

530

Charles II 1660-85 VG $120
1676 inverted 1

531

George III 1760-1820 aEF $250
1817 bull head

532

James II 1685-88 gVF $900
1686 first bust

533

James II 1685-88 aF $200
1687 second bust

534

James II 1685-88 aEF $2500
1687 first bust, nice coin

535

William IV 1830-1837 VG-VF $120
1834 VG, 1834 VF (2)

536

William & Mary 1688-94 aF $100
1689 no frosting with pearls, second crown

537

William & Mary 1688-94 VF $800
First crown 1689 frosting & pearls

538

William & Mary 1688-94 VF $800
1693 second bust third reverse

539

GREAT BRITAIN COINS
Crown

1902 Edward Crowns F-EF $130
 (4)

540

1902 Edward VII VF $60541

1927, 1928, 1933 Wreath UNC $150
1937 & 1937 Proof (5)

542

1935 Crowns x 3 EF-UNC $120
1937 x 4, 1951 (8)

543

Charles II 1660-85 gF-aVF $680
1663 edge year XV

544

Charles II 1660-85 F $180
1672(?) third bust

545

Charles II 1660-85 aF $120
1676 third bust V. Octavo

546

Charles II 1660-85 aVF $850
1676 third bust V. Octavo

547
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Charles II 1660-85 gVF $1200
1676 third bust V. Octavo, nice coin

548

Charles II 1660-85 aF $120
1676 third bust V. Octavo

549

Charles II 1660-85 gVF $1200
1679 fourth bust T. Primo

550

George III 1760-1820 VG-F $150
1819 LIX g-VG, 1819 LIX VG, 1820 LX Fine (3)

551

George III 1760-1820 gVF $500
Bank of England dollar, trace of host coin

552

George III 1760-1820 gEF-aUNC $600
1820 LX

553

George III 1760-1820 gVF-aEF $600
Counter mark dollar on Mexico 1788 eight reales with oval counter mark

554

George III 1760-1820 VG-VF $180
1820 LX crown g-VG, 1816 half crown VG, 1816 half crown VF, 1817
half crown bull head gF (4)

555

George IV F-gF $260
 (4)

556

George IV 1820-1830 F-gF $200
1821 gF, 1821 Fine, 1822 terito gF, 1822 tertio Fine (4)

557

George IV 1820-1830 VF $300
1821

558

James II 1685-88 VF $1700
1686 Secvndo first bust

559

James II 1685-88 aF-F $280
1687 second bust, weak at date

560

James II 1685-88 aF $260
1688 second bust

561

William & Mary 1688-94 gVF $2400
1692 variety 2 over, inverted 2 Qvinto

562

GREAT BRITAIN COINS
Sovereigns, Guineas & Pounds

1904 ½ Sovereign gF $80563

Edward III 1327-77 Half Noble aVF $1300
The coin has been clipped, nice coin and scarce

564

Edward III 1327-77 Quarter Noble F $700
The coin has a small dig on the reverse, otherwise nice coin and scarce

565

Edward III Noble 1327-77 aVF $2000
Round flan, nice coin and scarce

566

Edward IV 1471-83 Angel VF $1500
Second reign, nice coin

567

George III 1760-1820 VF-gVF $600
Guinea fourth laurel head crowned shield of arms 1776

568

George III 1760-1820 F-VF $400
Guinea fourth laurel head crowned shield of arms 1779

569

George III 1760-1820 aEF $700
1792 spade guinea

570

George III 1760-1820 gVF $600
1784 half guinea, fourth head and crowned shield of arms

571

George III 1760-1820 F $200
1793 spade half guinea

572

George III 1760-1820 VF $200
Third guinea 1798 with T.W. stamped on his neck

573

George III 1760-1820 gF $300
Sovereign 1817 type A legend

574

George III 1760-1820 F $300
Sovereign 1820

575

George IV 1820-1830 F $290
1826 sovereign shield

576

George IV 1820-1830 F $330
1827 sovereign shield

577

George IV 1820-1830 VF $450
1827 sovereign shield

578

Guinea Gold Fine $350
George III 1791

579

Henry VII 1485-1509 Angel F $900
Class 5 mint mark Pheon

580

GREAT BRITAIN COINS
Accumulations

Album 3d & 6d 1902-1967 $60
Mixed condition, Edward - Elizabeth (258)

581

Box ½d & ¼d 1902-1967 $50
½d x 220, ¼d x 134, average condition, with list of dates

582

Box of Pennies 1902-1967 $40
Multiples of years (300)

583

Box of Pennies 1938-1967 $120
Multiples of certain years, majority of coins lovely condition (71)

584

Box Sets Decimal Coins $110
3 x 1965 sets, 7 x 1971 sets, 19 x crowns, 1951 boxed crown, 6 x sets
1953-1967

585

English Collection VG-UNC $200
Edward VII, George V, George VI, Elizabeth II, ½ crowns, 2/-, 1/-.  Some
nice condition coins (215)

586

English Collection VG-UNC $220
½ crown, crown George VI, Elizabeth George V x 134, plus 72 Elizabeth
1/-

587

Farthing Collection Victoria F-UNC $180
Nearly complete 1839-1901 with multiples some years

588
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Large Album ¼d x 18, ½d x 16 $440
1d x 52, 3d x 29 silver, 3d brass x 29, 6d x 54, 1/- x 37, 2/- x 36, ½ crown
x 44, 8 x crowns, does include some nice grade coins and some proofs

589

Mixed Lot ¼d - Modern Crowns $50
Includes couple low grade cartwheel pennies, few nice grade copper  (67)

590

Threepences 1879, 1881, 1887 x 8 VG-aUNC $120
1862, 1889, 1900 x 3, 1901, 1894, 1889 x 2, 1891 (19)

591

Victoria Copper Collection F-UNC $600
Pennies 1841-1901 x 81, ½d 1841-1901 x 82, fraction copper x 13, good
lot, need to inspect (176)

592

GREAT BRITAIN COINS
Sundry

1/3 Farthings aUNC-UNC $40
1902 x 2, 1913 x 2 (4)

593

1929 Maundy Set 4 EF $150
George V

594

Coin Token Ch UNC $130
Obv. St Georges; rev. Dedicated to Collectors of Medals and Coins 1797,
Choice Unc, Proclamation period

595

George III Mixed Maundy Set VF $200
1762, 1766, 1818

596

Maundy Money EF $180
Threepence 1679, Twopence 1772

597

Maundy Odds 2d 1903, 1906 F-UNC $50
3d 1902, 4d 1906, 1933

598

Maundy Set 1686 VF-EF $100
James II, missing 1 pence

599

ANCIENT COINS

Andronicus VF $250
Gold Scyphate 1325-1334, 28mm

600

Claudius II 268-270AD Fine $70
Antoninianus, all have head of Claudius, different reverses (13)

601

Coins of Apostles VG-gF $90
Azes II BC 35- AD 5 silver drachm, Judean Procurator bronze x 2, widows
mite, Judean rebel coin AD 66-70 (5)

602

Constantine I 305-306AD aUNC $260
Follis obv., Constantine rev., Genius standing, all large Roman coins rare
in this condition

603

Constantine The Great UNC $80
Antoninianus bronze AD 307-337, 18mm

604

Egypt Ptolomie 6th gF $70
180-145BC

605

Gargilivs Ogulnius + Vergilius 86 BC gF $120
Silver Denarius, Rome Mint Jupiter hbad R, rev. Jupiter in Quadriga to R

606

Italy Campania Neapolis VF $260
340-240 BC Didrachm, head of Nymph to right, rev. man head bull
walking R, crown by Nike flying R - Scarce!

607

Lysimachos Stater VF $1300
Gold Itallatis Mint 2nd Century BC - Very Rare!

608

Maurice Tiberius AD 582-602 aVF $500
Gold Solidus, helmeted bust Tiberius, rev. angel standing facing long staff,
globe & cross - Scarce!

609

Otho AD 69 aVF $500
Silver Denarius, rev. Pont Max Pax standing L - Rare!

610

Roman Republic 82 BC VF $200
Pub Crepusius silver Denarius, rev. horseman galloping R throwing spear -
Scarce!

611

Roman Republic Pub Crepusius 82 BC VF $190
Silver Denarius, rev. horseman galloping R thrusting with spear - Scarce!

612

Roman Republic Silver Denarius VF $150
Ti Minvc circa 125 BC, LFuri circa 105 BC

613

Roman Silver UNC $300
Emperor Volusian 251-253AD, Antoninianus - Rare in this condition!

614

Roman Silver Denarius F-VF $120
Decius AD 249-251, Valerian I AD 253-260, Valerian II AD 256-258

615

Roman Silver Denarius VF-EF $260
Julia Domna 193-211AD, Julia Mamaea 235AD, Septimius Severus
193-211AD, Severus Alexander 222-235AD (4)

616

Roman Vespasian VF $80
AE AS69-79 AD, rev. Pax standing L

617

Sassanian VF $75
Krusru II 590-628AD, Dirham in silver

618

Tetricus 270-273AD F-gF $150
Antoninianus obv., head of Tetricus rev., different reverses, all identifiable
(28)

619

Valentinian I 364-375AD aVF $200
Antoninianus obv., all have head of emperor, different reverses.  All very
identifiable (26)

620

ANTIQUITIES

2nd Century AD Wooden Display $100
With ancient Terracotta Pot with 10 encrusted ancient coins

621

Circa 1700 Koran Page $90
Nice workmanship, page from the Holy Book, in nice frame

622

Medieval Iron Cross Bow $45
Bolt Head, heavy armour piercing type, 80mm long

623

Palastine Early Small Terracotta Water Dipper $90
1 handled, circa 2500 BC, crude type

624
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Palastine Small Terracotta Jug $80
Few chips on lip, circa 2500 BC

625

Persia Circa 1000 BC $80
Bronze 2 tang Arrowhead, good example

626

Roman 2nd Century Redware Terracotta Oil Lamp $120
With nice design on top, good quality

627

MILITARIA

Arabian Peninsular aEF $70
Boxing Medallion in silver 39mm, awarded to Corporal K. Bolton, Light
Welter Weight 1957/58

628

Badges $60
Rising Sun HK badge, ARP silver, Oman Army, Italy Paratroopers, Russia
enamelled, Royal Engineers (6)

629

Boer War Badges $75
All Generals - Baden Powell, White, Methuen, unknown, split in Powell
badge (4)

630

Cigarette Case $20
Map of Malaya

631

England WWI $130
Interesting silver fob, obv. soldier standing next to canon, rev. R.M.A.C.C.
over map of the world, hallmarked 1914

632

Gallipoli Star WWI $250
Awarded to Turkish Officer

633

Germany 25 Years Service $90
Gold Cross in box

634

Germany Nazi Mothers Cross $130
1 Bronze, 1 Silver in box (2)

635

Germany WWI $220
Navy Cross

636

Germany WWI $230
Iron Cross 1st Class, pin back

637

Germany WWII $240
Iron Cross 1st Class, pin back

638

Germany WWII $90
Silvered 18 Year Service Cross Nazi

639

Gold Sweetheart Brooch $240
K.S.L.I. on trumpet over rifle in 9ct gold, circa 1910, good condition

640

Greece WWI $150
Victory Medal - Rare!

641

Imperial Russia $100
St George Medal 4th Class in silver No. 95438

642

Imperial Russia WWI Issue $200
Cross of St George silver 1st Class

643

Italy WWI $60
Service in Libia

644

Lusitania Medal $100
In original box, with copy of original certificate

645

Navy $190
Marine Society Institute Medal in silver, awarded to Francis Brady -
Reward of Merit

646

Obv. Admiral S. Smith aUNC $140
Rev. Camel, Lion, Panther, Bonaparte Repulsed 1799, 40mm in white
metal

647

Papua New Guinea UNC $100
Independence Medal 1975-1985

648

Prisoner of War Tokens WWII England $75
One franc, 10 cents, Expeditionery Forces, for use in France & Belgium
(2)

649

Rising Sun $140
9ct gold Sweetheart Brooch

650

Royal Horse Artillery UNC $130
100 Year Centenary 1808-1908, in bronze, 37mm

651

Temperance Army $120
George & Dragon rev. 1906, obv. Watch and Be Sober, ladies under palm
tree 1897, both EF and in silver (2)

652

Trench Art $70
WWI 1914 Penny set in officer's hat (35mm), WWII RAF lighter, working
(2)

653

Trench Art $60
Bullets made into small coal holder, halfpenny made into lighter (2)

654

USA Sweetheart WWII $260
USA eagle above semi-precious stones set over enamelled red & white
striped shield, between sword hilts, hallmarked sterling silver

655

USA WWII Purple Heart & Bronze Star $120
Both in boxes and named to same person

656

WWI May 1916 aUNC $60
Battle of Jutland Medal in white metal by Spink, London, 43mm

657

WWI Sweetheart $80
Blue & red enamelled sweetheart in hallmarked sterling silver, Australian
Commonwealth Military Forces, Rising Sun brooch

658

WWII Mounted Group 4 $60
BWM, War, 39 & Burra Stars unnamed, also mounted pair

659

JEWELLERY

1.15 carat Oval Synthetic Emerald $100
Also 3 pear shaped blue sapphire, total 3.4 carat

660

11 x Coin Mount Bezels $35
Various sizes, silver & gold coloured

661

14ct Dress Ring $50
With large yellow stone, 18ct gold wedding ring

662

14ct Gold Fine Chain $80
with emerald pendant, 1.3gms, with 3 small diamonds

663

1911 Birmingham Silver Sovereign Holder $90
Filigree design, good working order

664

2 Pairs 10ct Gold Earrings $120
1 white opal with small diamond, 1 ruby

665
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4 x 14ct Gold Mounts Bezels $100
1/20, 1/10, 2 x ¼, ½oz Aust. gold coins

666

9ct Gold Ornate Sovereign Holder $35
With loop at top, used

667

Brooch $75
Australia Coat of Arms, silver, enamelled centre, hallmarked 1911, very
good condition

668

Card Case $230
For holding business & personal cards, in silver, Birmingham 1919, very
good condition

669

Cigarette Holder Case $130
in silver, Chester 1908, inside cigarette holder with 9ct gold top, all in
good condition

670

Coin Brooches $70
Victorian copper penny (1), German New Guinea ¼ rupee set in brooch, 3
1901 silver sixpences made into brooch, 1881 threepence in original
Victorian mount (4)

671

Cream/Milk Jug $220
in silver, London 1909, wonderful condition, ideal for pension fund

672

Edwardian Leather Sovereign Holder $30
Holds 12 sovereigns, well used

673

Gold Fob $120
9ct gold depicting enamelled runner 1922

674

Hat Pins Victorian $100
15ct gold set with semi-precious jewels, 2.6gms, good condition & good
quality (2)

675

Ladies Gold  Plated Wrist Watch $45
Old type, working, expanding band, plus pair ruby and silver earrings

676

Silver Fobs $80
Silver (2), Gold on Silver (2) (4)

677

Silver Spoons $120
All George III, dated 1803 London (3)

678

Sovereign Case $250
Double, to hold sovereign & half sovereign, in silver, Birmingham 1907,
good condition

679

Sovereign Case $180
Double, to hold sovereign & half sovereign, in 18 carat rolled gold

680

Sovereign & Half Sovereign Case $300
Silver, hallmarked Birmingham 1907, chased box, very good condition

681

Thimble $90
Silver, Birmingham 1913, in case

682

Vesta $90
in silver, Birmingham 1912

683

Vesta Box $130
in silver, Birmingham 1921, large size, nice condition

684

Vesta Case $140
Unusual vesta & sovereign case, circa 1910

685

Vesta Case $170
Unusual, in ivory

686

GOLD COINS
Australian Half Sovereigns

1860 Sydney Mint F $950
Ex mount

687

1864 Sydney Mint gEF-aUNC $11000
Lovely attractive item, great eye appeal, hard to fault

688

1866 Sydney Mint VF-gVF $2000
Couple of scratches on neck, looks good

689

GOLD COINS
Australian Sovereigns

1871s Shield F $200690

1871s Shield gF $200691

1871s St George Young Head F $190692

1872m Shield F $210693

1872s Shield F $200694

1872s St George Young Head aF $190695

1873m St George Young Head gF $190
Edge nick

696

1873s Shield aF $200697

1873s St George Young Head VF $200698

1874m Shield VF $200699

1874s St George Young Head EF $240700

1875m St George Young Head gF $190701

1875s Shield VF $210702

1875s St George Young Head aF $190703

1876m St George Young Head VF $190704

1876s St George Young Head VF $190705

1877m St George Young Head aVF $190706
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1877s Shield VF $230
Ex Duro Cargo Shipwreck

707

1878m St George Young Head F $190708

1878s Shield F $200
Edge bruise

709

1879m St George Young Head aVF $190710

1879s Shield F $200711

1879s St George Young Head gVF $230
Scarce!

712

1880m St George Young Head aEF -EF $230713

1880s Shield aVF $200714

1880s St George Young Head gVF $200
Edge nick

715

1881m Shield VF $200716

1881m St George Young Head VF $200717

1881s Shield EF $270718

1881s St George Young Head aF $190719

1882m St George Young Head EF $240720

1882s Shield aVF $200721

1882s St George Young Head aUNC $300722

1883s Shield aUNC $320723

1884m Shield gF $200724

1884s Shield F $200725

1885s Shield EF $280726

1886s Shield gF $200727

1887s aUNC-UNC $420
Young Head George & Dragon

728

1887s Shield gVF $220729

1888s St George Young Head VF $200730

1907m Edward aUNC $160731

1924 Sydney George V UNC $2800
RARE!

732

1928 Melbourne George V UNC $4700
RARE!

733

1929 Melbourne George V EF $3200
RARE!

734

AUSTRALIAN INTERNMENT CAMP TOKENS
& BANKNOTES

1/- EF $380
Part lustre

735

Liverpool Internment Camp UNC $1300
WWI page 106 McDonalds Catalogue, not seen in original condition like
this

736

Liverpool Internment Camp UNC $1300
WWI page 106 McDonalds Catalogue, not seen in original condition like
this

737

Penny EF $150738

Penny EF $150739

Sixpence Banknote EF $8500
Mendel/Stahl - SCARCE!  Heavy fold

740

Threepence Ch UNC $180
Mint red

741

Two Shillings gVF $700
Almost as rare as the 5/- - under-rated

742

PROCLAMATION COINS

Bengal British India 1793-1818 aUNC $130
One Rupee Murshidabad (1), Half Rupee Murshidabad (1), Proclamation
coins (2)

743

Bolivia gVF $300
8 Reales M.M. Potosi 1808, attractive coin

744

French India EF $120
Silver Rupee Aritas Mint 1803 Proclamation coinage

745

George III aUNC $110
Halfpenny 1799

746

George III VF $100
Cartwheel Penny 1797, very fine, no edge knocks

747

George III VF $190
Cartwheel Twopence 1797

748

India EF $100
Silver one Rupee Sikh Ranjitsingh 1818

749
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Piller Dollar gVF $500
Mexico Mint 8 Reales 1757 Proclamation coin

750

AUSTRALIAN RARITIES

1930 Penny gF $21000
RARE!  6 pearls, part centre diamond, nice problem free example

751

1930 Penny aF $18800
Light corrosion reverse side 8 o'clock to 11 o'clock

752

NSW 1815 Dump 15 Pence Good $2200
Only crown visible but still a rare dump

753

NSW 1815 Dump 15 Pence F $14500
Toning, clear crown & fifteen pence, New South a little weak - Rare!

754

Session 2
Commences: 4:30 PM

DECIMAL BANKNOTES
One Dollar

Bundle of 1000 (Brick) $3800
R78 Johnston/Stone 1982 in original wrappers and card Reserve Bank.
These 1000 bundles seldom come up for sale now

755

Set $1 R71 - R78 UNC $170
Missing R72 (9)

756

Set of Notes   R 71 - R78  $1  COMPLETE UNC $680
 (10)

757

R71 1966 Coombs/Wilson $1 C of Aust UNC $1000
1st prefix AAA archival note, usual teller flick

758

R71 1966 Coombs/Wilson $1 C of Aust UNC $1100
1st prefix AAA, Archival note

759

R72 1968 Coombs/Randall $1 C of Aust VF $140
 (2)

760

R73 1969 Phillips/Randall $1 C of Aust aUNC $40
Consec. trio

761

R73 1969 Phillips/Randall $1 C of Aust aUNC $60
Run of 5

762

R73 1969 Phillips/Randall $1 C of Aust aUNC $70
Run of 6

763

R73 1969 Phillips/Randall $1 C of Aust aUNC $120
Run of 11

764

R74 1972 Phillips/Wheeler $1 C of Aust aUNC $60
Pair, also $2 R84 pair

765

R74 1972 Phillips/Wheeler $1 C of Aust x 2 UNC $30
R75 x 1, R76c x 1

766

R75 1974 Phillips/Wheeler $1 Australia aUNC $180
Run of 7

767

R76a 1976 Knight/Wheeler $1 Centre Thread Run of 5 UNC $130
R76c 2 x runs of 6, toning on first note (19)

768

R76b 1976 Knight/Wheeler $1 DBP Test Note UNC $300
Scarce Trio!

769

R76b 1976 Knight/Wheeler $1 DBP Test Note UNC $190
DBP, R76a x 4, 2 pairs R78 same S/N DNA/DNB 234478/79

770

R78 1982 Johnston/Stone $1 aUNC-UNC $100
 (34)

771

R78 1982 Johnston/Stone $1 aUNC-UNC $120
 (57)

772

R78 1982 Johnston/Stone $1 UNC $340
Bundle 100 consecutive

773

R78 1982 Johnston/Stone $1 Bundle 100 UNC $300
Original

774

DECIMAL BANKNOTES
Two Dollars

Bundle 100 R89 $400
Original

775

Set $2 R81 - R89 UNC $200
Missing R82 (10)

776

Set $2 R81 - R89  COMPLETE UNC $300
Couple with centre bend, teller flicks. (1)

777

R81 1966 Coombs/Wilson $2 C of Aust UNC $2300
1st prefix FAA archival note, usual teller flick

778

R81 1966 Coombs/Wilson $2 C of Aust EF $1000
1st Prefix FAA.  Natural

779

R81 1966 Coombs/Wilson $2 C of Aust VF $500
1st Prefix FAA.  SCARCE!

780

R81 1966 Coombs/Wilson $2 C of Aust aUNC-UNC $120
R82, R83, R84, R88, R89 (6)

781

R81 1966 Coombs/Wilson $2 C of Aust UNC $5500
1st prefix FAA consec. pair

782

R82 1968 Coombs/Randall $2 C of Aust UNC $200
Scarce!  Light handling marks

783

R83 1968 Phillips/Randall $2 C of Aust UNC $250
Run of 13

784

R83 1968 Phillips/Randall $2 C of Aust UNC $300
Run of 16

785

R83 1968 Phillips/Randall $2 C of Aust aUNC $100
Run of 6, ink bottom margin;  R84 run of 3 (9)

786

R83 1968 Phillips/Randall $2 C of Aust UNC $100
Trio;  R84 trio (6)

787

R83 1968 Phillips/Randall $2 C of Aust UNC $100
Pair, R86b pair, R86c pair

788
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R85 1974 Phillips/Wheeler $2 Australia UNC $350
3 x trios, 1 pair, few ripples (11)

789

R85 1974 Phillips/Wheeler $2 Australia aUNC-UNC $150
 (8)

790

R86a 1976 Knight/Wheeler $2 Gothic Centre ThreadaUNC-UNC $150
x 2;  R86b x 2, R86c x 2 (6)

791

R86c 1976 Knight/Wheeler $2 OCR-B Side Thread UNC $90
Run of 10

792

R88 1983 Johnston/Stone $2 aUNC $80
x 10, R89 x 17 (27)

793

DECIMAL BANKNOTES
Five Dollars

Polymer R214  3 x Light Green UNC $300
2 x dark green, pair R216, 3 pair AA94  2 light green, 1 dark green, pair
dated, 2 singles (17)

794

R206a x 2, R206b x 1, R206c x 2 $150
R207, R208, R209a, R209b x 2, mainly Unc (10)

795

R209a Pair UNC $70
PRR/PRQ 000 019

796

R216 BA93 Pair, E93 UNC $120
R214 pair

797

Set $5 Paper R202 - R213 UNC $550
Couple with handling marks, first note R202 aU

798

Set of Paper Notes. R202, R203, R204, UNC $580
R205, R206a, R206b, R206c, R207, R208, R209a, R209b, R212, R213,
QPG  Last Prefix. Couple have teller flicks.  (13)

799

R202 1967 Coombs/Randall $5 C of Aust UNC $1000
1st prefix NAA archival note, usual teller flick

800

R202 1967 Coombs/Randall $5 C of Aust EF $550
1st Prefix NAA

801

R202 1967 Coombs/Randall $5 C of Aust UNC $200
Consec. pair, teller flick

802

R202 1967 Coombs/Randall $5 C of Aust gEF-aUNC $140803

R208 1983 Johnston/Stone $5 EF-UNC $170
x 2, R209 x 19, R213 x 3 (24)

804

R214 1992 Fraser/Cole $5 First Polymer UNC $200
AA04 run of 10

805

R214 1992 Fraser/Cole $5 First Polymer aUNC-UNC $100
x 2, R217 x 2, R219 x 11 (15)

806

R217 1995 Fraser/Evans $5 Recoloured Polymer UNC $120
1st prefix AA95, run of 5

807

R217 1995 Fraser/Evans $5 Recoloured Polymer UNC $100
Run of 10

808

R217 1995 Fraser/Evans $5 Recoloured Polymer Pair
AA95

UNC $180

BA96 x 2, 1995 x 8, BA97 pair, BA98 pair + 2 singles, pair 2001 folder
HK97 (21)

809

R219 2002 Macfarlane/Henry $5 Federation Polymer UNC $150
Last prefix JD01, not consecutive (10)

810

R219 2002 Macfarlane/Henry $5 Federation Polymer UNC $140
Not all consecutive (17)

811

R220 2002 Macfarlane/Henry $5 Polymer 2005 UNC $120
 (21)

812

DECIMAL BANKNOTES
Ten Dollars

$10 Paper Set R301 - R313 aUNC-UNC $860
Missing R307b, mostly Unc (12)

813

1998 Last Prefix GL98 UNC $100
Run of 4

814

Paper $10 Set R301 - R313 $400
Mainly Unc (13)

815

Polymer 1988 UNC $90
AA21, DA93, AA98, GL98 (4)

816

R307a Run of 4 UNC $350
R307b pair (6)

817

Set Paper notes, R301, R302, $680
R303, R304, R305, R306a, R306b, R307a, R307b, R308, R309, R312,
R315 MRR, R302 gEF/Au (14)

818

R110b 1988 Johnston/Fraser $10 Polymer Second
release

UNC $100

Run of 5

819

R301 1966 Coombs/Wilson $10 C of Aust EF $200
1st Prefix SAA

820

R301 1966 Coombs/Wilson $10 C of Aust aUNC-UNC $150
R303, R304 x 2, R306a, R306b, R308, R309 (8)

821

R301 1966 Coombs/Wilson $10 C of Aust EF $350
1st prefix SAA - EF, also R401 XAA 1st prefix - aU, some toning

822

R301 1966 Coombs/Wilson $10 C of Aust aUNC $80
Pair;  R304 pair

823

R301 1966 Coombs/Wilson $10 C of Aust aUNC-UNC $80
R309 x 4, R312 (6)

824

R301 1966 Coombs/Wilson $10 C of Aust aUNC $120
Run of 4

825

R302 1967 Coombs/Randall $10 C of Aust gEF-aUNC $300
 (3)

826

R305 1974 Phillips/Wheeler $10 Australia aUNC $150
Trio.  Scarce!  Toned

827

R309 1985 Johnston/Fraser $10 Paper Issue UNC $160
Run of 8

828

R309 1985 Johnston/Fraser $10 Paper Issue x 4 UNC $160
R313 x 3 (7)

829

R313 1991 Fraser/Cole $10 UNC $240
Set of 8, same S/N pairs MKB/MKC 947101-4

830
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R313 1991 Fraser/Cole $10 UNC $120
Set of 4 same S/N pairs MFR/MFS 419903/4

831

R313 1991 Fraser/Cole $10 Pair UNC $130
R312 run of 4 (6)

832

R316 1993 Fraser/Evans $10 Polymer UNC $250
Run of 10

833

R316 1993 Fraser/Evans $10 Polymer aUNC-UNC $150
x 1, R319 x 6, 1988 x 5, 2nd type (12)

834

DECIMAL BANKNOTES
Twenty Dollars

Set of Paper notes. R401, R403, R404, $1500
R405, R406a, R406b, R407a, R407b, R408, R409a, R411, R412, R413,
R414 both  AAA Prefixes. Mostly UNC, few teller flicks or centre bends.

835

Set Paper $20 R401 - R415 $900
Missing R402, R409b, R406b, mainly Unc (13)

836

R401 1966 Coombs/Wilson $20 C of Aust aUNC-UNC $300
1st Prefix XAA

837

R402 1967 Coombs/Randall $20 C of Aust aUNC $2500
VERY SCARCE!

838

R402 1967 Coombs/Randall $20 C of Aust EF $1300839

R402 1967 Coombs/Randall $20 C of Aust gF $150
Some toning

840

R402 1967 Coombs/Randall $20 C of Aust VF $300841

R402 1967 Coombs/Randall $20 C of Aust gF $200842

R402 1967 Coombs/Randall $20 C of Aust gF $200843

R402 1967 Coombs/Randall $20 C of Aust VG $150
 (2)

844

R402 1967 Coombs/Randall $20 C of Aust gEF $1800
RARE. Nice crisp note

845

R402 1967 Coombs/Randall $20 C of Aust x 2 VG $150
Also R32 £1 - poor (3)

846

R403 1968 Phillips/Randall $20 C of Aust aUNC-UNC $200
R407a, R407b (tear), R409a (4)

847

R403 1968 Phillips/Randall $20 C of Aust UNC $400
Consec. trio.  Scarce!

848

R404 1972 Phillips/Wheeler $20 C of Aust aUNC $120
 (3)

849

R404 1972 Phillips/Wheeler $20 C of Aust EF $200
R405, R406a, R406b

850

R404 1972 Phillips/Wheeler $20 C of Aust x 5 EF $190
R408 (6)

851

R406a 1976 Knight/Wheeler $20 Centre Thread EF $150
R406b

852

R406b 1976 Knight/Wheeler $20 Side Thread gEF $400
SCARCE!  Consec. pair

853

R407b 1979 Knight/Stone $20 OCR-B EF $300
Run of 4

854

R407a 1979 Knight/Stone Australia GOTHIC serials gEF $250
Trio, pay packet folds

855

R408 1983 Johnston/Stone $20 aUNC $260
Run of 4

856

R409b 1985 Johnston/Fraser $20 Gothic gVF $400
Scarce! (4)

857

R409b 1985 Johnston/Fraser $20 Gothic gEF $180858

R409b 1985 Johnston/Fraser $20 Gothic UNC $400
Scarce. Light centre bend.

859

R409a 1985 Johnston/Fraser $20 OCR-B aUNC $160
Run of 4

860

R411 1989 Phillips/Fraser $20 Deputy Gov. UNC $350
Run of 9, handling marks

861

R411 1989 Phillips/Fraser $20 Deputy Gov. UNC $200
Consec. run of 4

862

R413 1991 Fraser/Cole $20 aUNC $450
Run of 10

863

R413 1991 Fraser/Cole $20 UNC $140
AAA prefix 1998, AA98, DA98 (3)

864

R413 1991 Fraser/Cole $20 UNC $250
R415 pairs, both AAA prefix, couple with teller flicks (4)

865

R413 1991 Fraser/Cole $20 UNC $220
Consec. pair, also $50 R513 consec. pair

866

R413 1991 Fraser/Cole $20 aUNC-UNC $210
R416 $50 Fraser/Cole, $100 Fraser/Higgins (4)

867

R416 1994 Fraser/Evans $20 Polymer UNC $250
1st prefix AA95 (4)

868

R416 1994 Fraser/Evans $20 Polymer UNC $250
Consec. run of 4, 1st prefix AA94

869

R416 1994 Fraser/Evans $20 Polymer UNC $200
Run of 5

870

DECIMAL BANKNOTES
Fifty Dollars

Set 9 Paper notes. R505, R506a, R506b UNC $1400
R507, R508, R509a, R511, R512, R513, R515. Couple with Teller Flicks

871

R505 1974 Phillips/Wheeler $50 UNC $1000
1st prefix YAA archival note, usual teller flick.  VERY SCARCE!

872

R505 1974 Phillips/Wheeler $50 aUNC $750
1st Prefix YAA.  RARE!

873
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R506b 1976 Knight/Wheeler $50 Side Thread $150
Small tear with tape over - aU.  Also R515 prefix FAA - Unc (2)

874

R507 1979 Knight/Stone $50 gEF-aUNC $500
Run of 7

875

R509b 1985 Johnston/Fraser $50 OCR-B Serials aUNC $1000
Run of 4.  SCARCE!

876

R509b 1985 Johnston/Fraser $50 OCR-B Serials aUNC $750
Trio

877

R509b 1985 Johnston/Fraser $50 OCR-B Serials EF $500
Scarce! (4)

878

R509b 1985 Johnston/Fraser $50 OCR-B Serials UNC $400
Scarce!

879

R509b 1985 Johnston/Fraser $50 OCR-B Serials
SCARCE

UNC $380

Teller flick

880

R512 1990 Fraser/Higgins $50 EF-aUNC $300
2 pairs (4)

881

R513 1991 Fraser/Cole $50 aUNC $200
 (3)

882

R516 1995 Fraser/Evans $50 Polymer UNC $380
2 x pairs

883

DECIMAL BANKNOTES
One Hundred Dollars

$100 Paper Note Set of 4 UNC $800
R608 - R613

884

Set of 4 Signatures UNC $900
R608, R609, R612 and R613. First is 1st Prefix ZAA

885

R608 1984 Johnston/Stone $100 UNC $450
1st prefix ZAA

886

R608 1984 Johnston/Stone $100 UNC $400
1st Prefix ZAA

887

R613 1991 Fraser/Cole $100 UNC $320
Consec. pair

888

R616 1996 Fraser/Evans $100 Polymer UNC $400
Trio

889

R616 1996 Fraser/Evans $100 Polymer UNC $400
Consec. pair, 1st prefix AA96

890

R616 1996 Fraser/Evans $100 Polymer EF $180
Test Note 1st prefix AN96

891

R616 1996 Fraser/Evans $100 Polymer gVF $150
Test Note last prefix CS96

892

R616 1996 Fraser/Evans $100 Polymer aUNC $240
AU96, AP96

893

R616 1996 Fraser/Evans $100 Polymer EF $230
CO96, CP96

894

R616 1996 Fraser/Evans $100 Polymer EF $230
AY96, AS96

895

R618 1997 Macfarlane/Evans $100 Polymer UNC $250
CA96 consec. pair

896

R618 1997 Macfarlane/Evans $100 Polymer UNC $250
CD99 consec. pair

897

DECIMAL BANKNOTES
Accumulations

$1 R71 x 6, R73 x 1, R74 x 2 VG-VF $200
$2 R81 x 1;  $5 R202 x 2, R204 x 2;  $10 R301 x 4, R302 x 1, R303 x 2,
R304 x 4 (25)

898

$1 R77 x 2, R78 x 17 $75
$2 R88 x 1, R89 x 11, mainly Unc (31)

899

$1 x 5, $2 x 8, $5 x 9 aUNC-UNC $100
Mainly last issue (22)

900

1998 Pairs $5 BA98 UNC $700
$10 AA98, $20 AA98, $50 AA98, $100 AA98 (10)

901

$2 R81, R86c x 2 VF-UNC $60
$5 R203, R208, R212 (6)

902

2001 Federation Bundle $5 UNC $1500
1st prefix AA01

903

$5 EA98, $10 GL98 UNC $250
$20 DA98, $50 JL98,  last prefixes (4)

904

Accumulation Mainly Later Issues $480
Off grade $1 - $50 - $426 face value

905

Album $1 x 34 Mainly R77, R78 Some Consec. EF-UNC $80
$2 x 5 R88, R89;  $5 x 4 set decimal training notes

906

Album Johnston/Stone to Fraser/Cole VF-UNC $40
7 x $1, 11 x $2, 1 x $5, mainly Unc

907

Coombs/Randall F-VF $200
$2, $10, $20

908

Coombs/Wilson aUNC-UNC $120
$1 x 2, $2, $10, $20

909

Fraser/Cole $5 Pair, $10 Pair, $20 UNC $230
Johnston/Fraser $10 pair, $20;  Phillips/Fraser $20, $50, couple with teller
flicks (10)

910

Johnston/Fraser Set aUNC $75
$2 - $20 (4)

911

Knight/Wheeler Set aUNC-UNC $240
$1 - $50 (6)

912

Last Prefix $1 DPS UNC $220
$2 LQG, $5 QPG, $10 MRR pair, $20 ADK pair

913

Phillips/Randall Set EF-gEF $120
$1 - $20 (5)

914

Phillips/Wheeler Aust. Set VF-aUNC $200
$1 - $50 (6)

915

Phillips/Wheeler C of A Set $190
$1 - $20, mainly aU (5)

916
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Phillips/Wheeler C of A Set of 4 $1 - $20 EF-aUNC $150
Phillips/Wheeler Aust. $1 - $10 set of 4

917

R209a $5 pair EF-aUNC $220
R313 $10 pair;  R415 $20 pair;  R513 $50 pair

918

R309 $10 x 5 EF-aUNC $130
1988 polymer x 5 (10)

919

R312 $10 x 2 EF-UNC $200
R313 $10 x 2;  R412, R413 x 3, R415 $20 (9)

920

R506b $50 EF-aUNC $450
2 x R608, R612 $100 (4)

921

R508 $50 EF-aUNC $260
R512 $50;  R612 $100 (3)

922

R71 $1. R81, R82 $2, VG-VF $140
R406a, R409b x2 $20

923

R73 x 4, R206c x 3 gEF $80924

R75 $1 aUNC-UNC $50
R76a pair, R76c $1, R85 $2

925

R77 x 20 $1;  R88 x 20 $2 aUNC $90
 (20)

926

R89 $2 x 11. 1988 $10, AB 1943, AB 4295 UNC $180
R511 $50, 1993 $10 AA93 from folder

927

R110b 1988 Johnston/Fraser $10 Polymer Second
release x 4

UNC $140

1997 $10 & $20;  $5 1992 AA33;  $5 1996 (8)

928

R208 1983 Johnston/Stone $5 VF-UNC $160
$5 pair, 1988 $10;  R305, R306a, R307b $10;  R402, R403, R406b $20

929

R401 1966 Coombs/Wilson $20 C of Aust VG-VF $460
x 6, R403 x 3, R404 x 10 (19)

930

R406a 1976 Knight/Wheeler $20 Centre Thread VF-EF $210
R407a, R408, R409a x 3, R412 (7)

931

NOTE PRINTING AUSTRALIA ISSUES

$10 Fraser/Cole uncut pair, $100
2 x Brisbane $20 Folders,  5/- Vignette, unofficial $1 note and Coin set

932

1988 $10 Folders x 4 $80
$2 folders x 6

933

1988 Bicentennial Strip of 4 $120
In original envelope from M.R. Roberts, one of 125

934

1988 Full Sheet 24 Bicentennial $10 Notes $900
Much rarer than catalogue indicates!

935

1989 Phillips/Fraser Block of 4 $50 $1100
Issued by Ballot, only 72 issued - RARE!  Catalogue value $2000.  S/N 3
YYR 000 003

936

1996 Polymer Set $500
$5-$100 same S/N, red S/N.  Scarce!

937

1998 Coin & Note Set $350
Proof coins & $5-$100 notes

938

1998 Coin & Note Set $400
Proof coins & $5-$100 notes

939

$2, 1988 $10, $5 & $10 1st & Last Folders $170
1993 $20 folder, 2 pairs R110 1988 $10 notes, also 1988 mint set, 2 x
1988 $5 coins (10)

940

2 x Blocks of 4 $5 Fraser / Higgins $60941

2001 Sheet 40 $5 Federation $400
in tube

942

Folders $5 2001 $100
1st & last $10, 2 x 1988 $10, plus AA $10, $20 AA02

943

Note Printing Uncut Album $110
With block of 4 x $5, 1988 Coin & Banknote Album, Vignettes £1, 5/- (4)

944

SPECIMEN NOTES

1966 $20 Type 1 Coombs/Wilson XAA 000 000 VF $4200
Rare!  Heavy centre fold, a cheap specimen

945

1966 $20 XAA 000 000 Coombs/Wilson $8900
Torn at top and glued back, some glue on corners from when in book.
RARE!

946

PRE-DECIMAL BANKNOTES
Early Australian Banknotes

1839 Commercial Bank Sydney F $150
£750 Bank Cheque, enormous amount in 1839.  Rare early Aust.
document, torn in half & taped

947

1842 Commercial Bank Hobart VF $90
£10 Cheque

948

1874 Hill End, NSW VF $60
2 Month Promissory Note £5

949

PRE-DECIMAL BANKNOTES
Ten Shillings

R2b 1915 Collins/Allen 10/- VG $1400
SCARCE TYPE!

950

R2d 1915 Collins/Allen 10/- Good $900
Suffix L.  Heavy centre fold, ragged edges

951

R2c 1915 Collins/Allen 10/- gF-aVF $6600
Very Rare Issue!  1 pin hole, good example without any tears

952

R3b 1918 Cerutty/Collins 10/- $4500
Very crisp note.  Tear with professional repair, otherwise mainly EF

953

R3b 1918 Cerutty/Collins 10/- F $1100
Pin hole, tear bottom margin, 25mm long tape mark

954
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R5 1926 Kell/Collins 10/- gEF $4800
Very crisp nice note, 1 large pin hole, trimmed

955

R7 1928 Riddle/Heathershaw 10/- aEF $1400
Good body, edge nick

956

R7 1928 Riddle/Heathershaw 10/- gF $600
Edge nick

957

R7 1928 Riddle/Heathershaw 10/- F $400
A little faded

958

R7 1928 Riddle/Heathershaw 10/- UNC $18000
Lovely natural note

959

R7 1928 Riddle/Heathershaw 10/- EF $5800
Scarce!

960

R7 1928 Riddle/Heathershaw 10/- gEF-aUNC $7000
Very crisp, small edge nick l/h border

961

R8b 1933 Riddle/Sheehan 10/- Thin signature VF-gVF $3200962

R8b 1933 Riddle/Sheehan 10/- Thin signature aVF $1300
Scarce!  Heavy centre fold, tear bottom margin, good body

963

R11 1936 Riddle/Sheehan 10/- aEF $1000
Natural, a bit dirty top margin

964

R11 1936 Riddle/Sheehan 10/- aEF -EF $1600965

R11 1936 Riddle/Sheehan 10/- UNC $18500
Lovely consec. pair

966

R12 1939 Sheehan/McFarlane 10/- UNC $5000
Nice pair.  1 small mark on first note

967

R12 1939 Sheehan/McFarlane 10/- aEF $400968

R12 1939 Sheehan/McFarlane 10/- EF $500969

R12 1939 Sheehan/McFarlane 10/- EF $650970

R13 1942 Armitage/McFarlane 10/- EF $300971

R13 1942 Armitage/McFarlane 10/- gEF $400972

R13 1942 Armitage/McFarlane 10/- aUNC-UNC $600973

R13 1942 Armitage/McFarlane 10/- VF $110
One with writing on back (2)

974

R13 1942 Armitage/McFarlane 10/- EF $350975

R14 1949 Coombs/Watt 10/- EF $600
 (2)

976

R14 1949 Coombs/Watt 10/- aUNC $500
Centre fold

977

R14 1949 Coombs/Watt 10/- EF-aUNC $170
R17, also R34b £1 (3)

978

R14 1949 Coombs/Watt 10/- UNC $1000979

R14 1949 Coombs/Watt 10/- VG $75
x 3, R17 x 2 (5)

980

R15 1952 Coombs/Wilson 10/- aUNC $600981

R15 1952 Coombs/Wilson 10/- gEF $800
Consec. Pair.  Natural

982

R15 1952 Coombs/Wilson 10/- aUNC-UNC $500
Centre bend, teller flick

983

R15 1952 Coombs/Wilson 10/- aUNC $600984

R15 1952 Coombs/Wilson 10/- VF $100985

R16 1954 Coombs/Wilson 10/- EF-aUNC $180
R17

986

R16 1954 Coombs/Wilson 10/- UNC $380987

R16 1954 Coombs/Wilson 10/- EF-aUNC $170
R17

988

R17 1961 Coombs/Wilson 10/- UNC $200989

R17 1961 Coombs/Wilson 10/- aUNC $1000
Consec. Run 8

990

R17 1961 Coombs/Wilson 10/- aUNC-UNC $500
 (3)

991

R17 1961 Coombs/Wilson 10/- UNC $240992

R17 1961 Coombs/Wilson 10/- gEF-aUNC $300
R50 £5

993

R17 1961 Coombs/Wilson 10/- UNC $500
Consec. pair

994

R17 1961 Coombs/Wilson 10/- Au $80
Also R14 10/- Fine, R34b £1 VG

995

R17 1961 Coombs/Wilson 10/- gEF $120
Also R49 £5 - gVF

996

PRE-DECIMAL BANKNOTES
One Pound

R20a 1914 Collins/Allen £1 gF $19000
VERY RARE!  Seldom comes up, repaired corner

997

R21 1918 Ceruty/Collins £1 F $500
Numerous repairs to note

998

R21 1918 Ceruty/Collins £1 gVF $3800
Small edge nick at top, couple of marks on back.  Scarce!

999

R22a 1923 Miller/Collins £1 Imprint gVF $21000
Very rare issue!

1000
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R23a 1923 Miller/Collins £1 Imprint aVF $19001001

R24 1926 Kell/Collins £1 gEF $6000
Trimmed r/h border

1002

R25 1927 Kell/Heathershaw £1 VF $17001003

R26 1927 Riddle/Heathershaw £1 aEF $7001004

R26 1927 Riddle/Heathershaw £1 gVF $5501005

R26 1927 Riddle/Heathershaw £1 aEF $7001006

R26 1927 Riddle/Heathershaw £1 EF $12001007

R26 1927 Riddle/Heathershaw £1 EF $700
Toned, natural

1008

R26 1927 Riddle/Heathershaw £1 aEF $6001009

R26 1927 Riddle/Heathershaw £1 gEF-aUNC $15001010

R26 1927 Riddle/Heathershaw £1 EF $700
Writing in l/h & r/h margins

1011

R26 1927 Riddle/Heathershaw £1 aUNC-UNC $16000
Consec. run of 5, not seen often in longer runs

1012

R27b 1932 Riddle/Sheehan £1 Thin signature EF-gEF $36001013

R28 1933 Riddle/Sheehan £1 Legal tender EF $10001014

R28 1933 Riddle/Sheehan £1 Legal tender aEF $500
Crispy

1015

R29 1938 Sheehan/McFarlane £1 VF-gVF $260
R32

1016

R29 1938 Sheehan/McFarlane £1 F $70
R30a, also R47 £5

1017

R30a 1942 Armitage/McFarlane £1 Dark green UNC $5001018

R30a 1942 Armitage/McFarlane £1 Dark green aUNC $500
Consec. pair

1019

R30a 1942 Armitage/McFarlane £1 Dark green EF-aUNC $200
R31

1020

R30a 1942 Armitage/McFarlane £1 Dark green EF $250
 (2)

1021

R30a 1942 Armitage/McFarlane £1 Dark green aUNC $2501022

R30a 1942 Armitage/McFarlane £1 Dark green UNC $5001023

R30a 1942 Armitage/McFarlane £1 Dark green UNC $450
Teller flick

1024

R30a 1942 Armitage/McFarlane £1 Dark green F-VF $100
R31 x 4

1025

R31 1949 Coombs/Watt £1 UNC $1800
Nice pair

1026

R31 1949 Coombs/Watt £1 VG $120
 (12)

1027

R31 1949 Coombs/Watt £1 VG $70
x 2, R32 x 5 (7)

1028

R32 1952 Coombs/Wilson £1 UNC $1100
Consec. pair

1029

R32 1952 Coombs/Wilson £1 aUNC $300
R34a (2)

1030

R33 1953 Coombs/Wilson £1 Com. Bank UNC $500
Consec. pair

1031

R33 1953 Coombs/Wilson £1 Com. Bank UNC $450
Consec. pair

1032

R33 1953 Coombs/Wilson £1 Com. Bank aUNC $350
Run of 6, some toning

1033

R33 1953 Coombs/Wilson £1 Com. Bank VG $90
x 9, R34b x 1

1034

R34b 1961 Coombs/Wilson £1 Em. green rev. gVF $450
Last prefix HK65 - VERY SCARCE!

1035

R34b 1961 Coombs/Wilson £1 Em. green rev. UNC $300
Consec. Pair

1036

R34b 1961 Coombs/Wilson £1 Em. green rev. aUNC $200
 (2)

1037

R34a 1961 Coombs/Wilson £1 Res. Bank aUNC $150
 (2)

1038

R34a 1961 Coombs/Wilson £1 Res. Bank aUNC $300
Consec. pair, centre bend

1039

PRE-DECIMAL BANKNOTES
Five Pounds

R42 1927 Riddle/Heathershaw £5 VF $2000
Crispy

1040

R42 1927 Riddle/Heathershaw £5 aUNC $13500
Nice lovely fresh note

1041

R43 1932 Riddle/Sheehan £5 EF $20000
VERY SCARCE ISSUE!  Rare this grade.

1042

R43 1932 Riddle/Sheehan £5 aVF-VF $4200
RARE ISSUE!  No pin holes or tears, natural

1043

R44a 1933 Riddle/Sheehan £5 Pink face of King gVF $3000
Few marks on back of note

1044

R44a 1933 Riddle/Sheehan £5 Pink face of King gEF-aUNC $10200
Minute edge nick l/h border - RARE!

1045

R44b 1933 Riddle/Sheehan £5 White face EF $72001046
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R44b 1933 Riddle/Sheehan £5 White face aVF $12001047

R45 1939 Sheehan/McFarlane £5 gEF-aUNC $4000
Scarce!

1048

R45 1939 Sheehan/McFarlane £5 VG $401049

R45 1939 Sheehan/McFarlane £5 gF $1201050

R46 1941 Armitage/McFarlane £5 UNC $30001051

R46 1941 Armitage/McFarlane £5 VF $2201052

R46 1941 Armitage/McFarlane £5 EF $6001053

R46 1941 Armitage/McFarlane £5 UNC $7000
Consec. pair, centre bend

1054

R46 1941 Armitage/McFarlane £5 VG-aF $150
 (6)

1055

R46 1941 Armitage/McFarlane £5 aF $140
 (5)

1056

R46 1941 Armitage/McFarlane £5 aF $120
 (4)

1057

R46 1941 Armitage/McFarlane £5 VG-F $120
 (4)

1058

R46 1941 Armitage/McFarlane £5 VF $1301059

R46 1941 Armitage/McFarlane £5 VF $120
 (2)

1060

r46 1941 Armitage/McFarlane £5 gEF $400
Lovely fresh note

1061

R46 1941 Armitage/McFarlane £5 EF $900
Nice natural note

1062

R46 1941 Armitage/McFarlane £5 VF-aEF $260
 (2)

1063

R47 1949 Coombs/Watt £5 aUNC $20001064

R47 1949 Coombs/Watt £5 aF $180
 (6)

1065

R47 1949 Coombs/Watt £5 VG $100
 (4)

1066

R47 1949 Coombs/Watt £5 VG-F $150
 (5)

1067

R47 1949 Coombs/Watt £5 VG-F $180
 (6)

1068

R47 1949 Coombs/Watt £5 VG-aF $150
 (6)

1069

R47 1949 Coombs/Watt £5 VG $150
 (6)

1070

R47 1949 Coombs/Watt £5 Poor $90
 (6)

1071

R47 1949 Coombs/Watt £5 F-VF $120
 (3)

1072

R47 1949 Coombs/Watt £5 F-VF $160
 (4)

1073

R47 1949 Coombs/Watt £5 F-aVF $120
 (3)

1074

R47 1949 Coombs/Watt £5 F $110
 (4)

1075

R47 1949 Coombs/Watt £5 F-VF $120
x 1, R48 x 2 (3)

1076

R47 1949 Coombs/Watt £5 EF $780
Horizontal fold, toning top border

1077

R47 1949 Coombs/Watt £5 gEF-aUNC $7500
 Nice natural Consec. Trio.

1078

R47 1949 Coombs/Watt £5 EF $450
Nice fresh note

1079

R48 1952 Coombs/Wilson £5 aUNC $20001080

R48 1952 Coombs/Wilson £5 EF $6001081

R48 1952 Coombs/Wilson £5 EF $6001082

R48 1952 Coombs/Wilson £5 gEF $10001083

R48 1952 Coombs/Wilson £5 Good-VG $80
 (4)

1084

R48 1952 Coombs/Wilson £5 VG-aF $170
 (6)

1085

R49 1954 Coombs/Wilson £5 EF $110
Rust mark

1086

R49 1954 Coombs/Wilson £5 F-VF $801087

R49 1954 Coombs/Wilson £5 aUNC $3501088

R50 1961 Coombs/Wilson £5 aEF -UNC $4001089

R50 1961 Coombs/Wilson £5 UNC $1500
Last prefix TD10  Archival Note

1090

R50 1961 Coombs/Wilson £5 EF $250
Consec. pair, rust top & bottom margins on first note, some toning

1091

R50 1961 Coombs/Wilson £5 EF-aUNC $250
Also R33 £1

1092
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PRE-DECIMAL BANKNOTES
Ten Pounds

R54 1925 Kell/Collins £10 gF $9500
Seldom offered.  Not a great grade but an opportunity to collect one of
these rarities.  Good body, repaired corner.

1093

R55 1927 Riddle/Heathershaw £10 gVF-aEF $12000
Small edge nick l/h border, crispy

1094

R55 1927 Riddle/Heathershaw £10 gVF $8500
Lovely, very crisp example, couple of pin holes

1095

R57 1934 Riddle/Sheehan £10 aUNC-UNC $165001096

R58 1940 Sheehan/McFarlane £10 EF $40001097

R58 1940 Sheehan/McFarlane £10 gF $8001098

R58 1940 Sheehan/McFarlane £10 EF-gEF $60001099

R58 1940 Sheehan/McFarlane £10 gVF $3000
Couple pin holes

1100

R58 1940 Sheehan/McFarlane £10 F $150
Tear at bottom

1101

R59 1943 Armitage/McFarlane £10 gVF $400
Trimmed

1102

R59 1943 Armitage/McFarlane £10 F $150
Faded

1103

R59 1943 Armitage/McFarlane £10 gEF-aUNC $1600
Some toning

1104

R59 1943 Armitage/McFarlane £10 gEF $1800
Very crisp, nice body

1105

R59 1943 Armitage/McFarlane £10 aF-F $750
 (3)

1106

R59 1943 Armitage/McFarlane £10 aF-F $700
 (3)

1107

R59 1943 Armitage/McFarlane £10 VG-F $300
All have writing on (6)

1108

R59 1943 Armitage/McFarlane £10 gVF $6001109

R59 1943 Armitage/McFarlane £10 gVF $3001110

R59 1943 Armitage/McFarlane £10 gF $2001111

R60 1949 Coombs/Watt £10 aEF -EF $8001112

R60 1949 Coombs/Watt £10 aUNC-UNC $45001113

R60 1949 Coombs/Watt £10 F $600
 (3)

1114

R60 1949 Coombs/Watt £10 aF-F $500
 (3)

1115

R60 1949 Coombs/Watt £10 VG $500
 (4)

1116

R60 1949 Coombs/Watt £10 VG-F $250
All have writing on (5)

1117

R60 1949 Coombs/Watt £10 aVF $500
 (2)

1118

R60 1949 Coombs/Watt £10 aVF $7001119

R60 1949 Coombs/Watt £10 aVF-VF $800
 (3)

1120

R60 1949 Coombs/Watt £10 VF $600
 (2)

1121

R60 1949 Coombs/Watt £10 aVF $550
 (2)

1122

R60 1949 Coombs/Watt £10 EF $15001123

R60 1949 Coombs/Watt £10 aEF $9001124

R60 1949 Coombs/Watt £10 VF $2501125

R61 1952 Coombs/Wilson £10 F $1000
All with writing on (4)

1126

R61 1952 Coombs/Wilson £10 VG $150
Corner missing (2)

1127

R61 1952 Coombs/Wilson £10 VG $2001128

R61 1952 Coombs/Wilson £10 F $400
Some staining (2)

1129

R61 1952 Coombs/Wilson £10 F $450
Some staining

1130

R61 1952 Coombs/Wilson £10 F $5001131

R61 1952 Coombs/Wilson £10 gF $600
 (2)

1132

R61 1952 Coombs/Wilson £10 F-gF $550
 (2)

1133

R61 1952 Coombs/Wilson £10 aVF $4001134

R61 1952 Coombs/Wilson £10 gF $4001135

R61 1952 Coombs/Wilson £10 gF $4001136

R61 1952 Coombs/Wilson £10 gF $4001137

R61 1952 Coombs/Wilson £10 aF-aVF $2501138
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R61 1952 Coombs/Wilson £10 gVF $1300
Scarce. Ink mark on top border

1139

R 62 aEF $4001140

R62 1954 Coombs/Wilson £10 gEF $3001141

R62 1954 Coombs/Wilson £10 aUNC $6501142

R62 1954 Coombs/Wilson £10 VF $901143

R62 1954 Coombs/Wilson £10 gVF-EF $300
Also R50 £5

1144

R62 1954 Coombs/Wilson £10 UNC $12501145

R62 1954 Coombs/Wilson £10 gEF-aUNC $5001146

R62 1954 Coombs/Wilson £10 VF $400
 (3)

1147

R62 1954 Coombs/Wilson £10 F $150
 (2)

1148

R62 1954 Coombs/Wilson £10 F $250
 (4)

1149

R62 1954 Coombs/Wilson £10 EF $5501150

R62 1954 Coombs/Wilson £10 gF $400
WA 00 1st prefix. SCARCE

1151

PRE-DECIMAL BANKNOTES
Accumulations

25th Anniversary Set in Leather Case $6500
10/-, £1, £5, £10, plus 1st prefix AAA, FAA, SAA, XAA $1, $2, $10 &
$20 set, last 3 numbers 530.

1152

Album Copies of Pre-Fed Notes $250
Few cheques, WWII War Savings £1, R10 10/- Poor, 2 x R26, R28 £1 VG,
3 x 10/-, 3 x £1 George VI, 3 x 10/-, 4 x £1 QEII, QEII £5, £10

1153

QEII Set 4 10/-, £1, £5, £10 $2800
10/- & £1 aU-Unc, £5 & £10 Unc

1154

R12, R17, R14 10/- VG $40
R30a £1, R50 £5 x 2 (6)

1155

R17 10/-, R34b £1 F-VF $150
R63 £10 x 2, 1 with writing on

1156

R46, R47, R48 £5 VG $120
R58, R59, R60 £10, some damaged (6)

1157

Triple Anniversary Set $2200
$5, $50, $100 1st prefix NAA, YAA, ZAA.  Matched set to 25th
Anniversary No. 530 notes

1158

R13 1942 Armitage/McFarlane 10/- Good-VG $50
R14 x 5, R16 (6)

1159

R14 1949 Coombs/Watt 10/- VG-gF $90
10/- faded;  R47, R50 x 2 £5 (1 damaged) (4)

1160

R17 1961 Coombs/Wilson 10/- F-VF $120
10/-;  R30a, R34b £1;  R46 £5 (4)

1161

R31 1949 Coombs/Watt £1 Good-VG $160
 (19)

1162

STARNOTES

R15s 1952 Coombs/Wilson 10/- $13000
Very Rare!  Lovely crisp note, small tear top margin.  Has been glued at
tear.  Nice eye appeal

1163

R16s 1954 Coombs/Wilson 10/- F $700
SCARCE!  Tear top margin

1164

R17s 1961 Coombs/Wilson 10/- aEF $26001165

R17s 1961 Coombs/Wilson 10/- UNC $16000
1 tiny spot, otherwise perfect

1166

R31s 1949 Coombs/Watt £1 VF $4200
VERY SCARCE!

1167

R31s 1949 Coombs/Watt £1 Ch UNC $50000
Lovely natural note, one of the finest known.  VERY RARE!

1168

R32s 1952 Coombs/Wilson £1 gF $22001169

R32s 1952 Coombs/Wilson £1 aF $400
SCARCE!  Repair to Border Bottom Margin

1170

R32s 1952 Coombs/Wilson £1 gEF $21000
Nice note, very rare!

1171

R34bs 1961 Coombs/Wilson £1 Em. Green Rev. VF $4001172

R34bs 1961 Coombs/Wilson £1 Em. Green Rev. aUNC-UNC $15000
Lovely note, very crisp

1173

R34as 1961 Coombs/Wilson £1 Res. Bank gVF-aEF $32001174

R71s 1966 Coombs/Wilson $1 C of Aust UNC $27001175

R71s 1966 Coombs/Wilson $1 C of Aust VG $120
Faded

1176

R73s 1969 Phillips/Randall $1 C of Aust VG $120
Faded

1177

R81s 1966 Coombs/Wilson $2 C of Aust UNC $32001178

R82s 1968 Coombs/Randall $2 C of Aust aUNC $5000
SCARCE!

1179

R82s 1968 Coombs/Randall $2 C of Aust F $600
Scarce. A little dirty

1180

R83s 1968 Phillips/Randall $2 C of Aust UNC $40001181
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R83s 1968 Phillips/Randall $2 C of Aust Ch UNC $10000
Consec. pairs x 2, complete with 4 notes from same bundle - Top Item!

1182

R202s 1967 Coombs/Randall $5 C of Aust UNC $8800
VERY SCARCE!

1183

R202s 1967 Coombs/Randall $5 C of Aust gVF $7000
RARE ISSUE!

1184

R203s 1969 Phillips/Randall $5 C of Aust VF $2600
SCARCE!  Security thread coming through at bottom edge

1185

R203s 1969 Phillips/Randall $5 C of Aust VG $900
SCARE

1186

R301s 1966 Coombs/Wilson $10 C of Aust UNC $3800
VERY SCARCE!

1187

R301s 1966 Coombs/Wilson $10 C of Aust F $350
Heavy Centre Fold

1188

R302s 1967 Coombs/Randall $10 C of Aust aUNC $10000
RARE!

1189

R302s 1967 Coombs/Randall $10 C of Aust aVF $1500
SCARCE!

1190

R302s 1967 Coombs/Randall $10 C of Aust aVF $2500
SCARCE ISSUE!

1191

R303s 1968 Phillips/Randall $10 C of Aust aUNC-UNC $59001192

R403s 1968 Phillips/Randall $20 C of Aust VF $20001193

R403s 1968 Phillips/Randall $20 C of Aust Consec.
Pair Seldom Seen in Pairs

gEF-aUNC $24000

Nice natural notes, 1 has a tiny edge nick, 1st sold in 1996.  Previous
owner was a bank teller in a country bank who owned them for 25 years.
Rare items!

1194

MISPRINTS AND SPECIAL SERIAL
NUMBERED NOTES

Misprints

1990 $10 Fraser/Higgins UNC $850
Fish tail flap r/h top corner, nice example

1195

China 1 & 2 Yuan UNC $100
with flaps r/h corner (2)

1196

China 5 Yuan Great Error UNC $150
Concertina crease making note longer, also 5 yuan with fish tail flap (2)

1197

China 50 & 100 Yuan UNC $150
Both with flaps l/h corners (2)

1198

R50 1961 Coombs/Wilson £5 F $1000
Missing r/h signature (Wilson) part printing on back.  RARE!

1199

R413 1991 Fraser/Cole $20 aUNC $400
Full wet ink transfer on back

1200

MISPRINTS AND SPECIAL SERIAL
NUMBERED NOTES

Special Serial Numbered Notes

R16 1954 Coombs/Wilson 10/- aVF $600
No. 1 note  AE30 000 001.  Heavy fold.  RARE!

1201
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